

เอกสารอ้างอิง

ภาษาไทย

กองโรคเอดส์ , กรมควบคุมโรคติดต่อ. ข่าวสารโรคเอดส์ 4 (16 กันยายน 2534)  
กระทรวงสาธารณสุข.

จิระพล ถิรวินิจผล. การตรวจวินิจฉัยโรคเอดส์ทางห้องปฏิบัติการ. วารสารโรงพยาบาล  
นพรัตนราชธานี 3 (มกราคม - มีนาคม 2531):18-24.

ชวลิต นาถประธาน, ปิยะดา คุณาวรรลักษณ์, วรรธน์ นีรารุทธิ์ และผ่องภัส พะปัญญา.  
สถานการณ์โรคเอดส์ และประโยชน์การตรวจ HIV Antigen ในภาคเหนือตอนบน  
ประเทศไทย. วารสารโรคติดต่อ 1 (มกราคม-มีนาคม 2535):11-18.

ชัยยศ คุณานันทน์. หลักเกณฑ์การคัดเลือกผู้บริจาคโลหิต. วารสารโลหิตวิทยาและ  
เวชศาสตร์บริการโลหิต 1 (ตุลาคม-ธันวาคม 2534):447-452.

ชัยเวช นุชประยูร, ศรีวิไล ต้นประเสริฐ และเต็มศรี ชำนิจารกิจ. การตรวจแอนติบอดี  
ต่อเอชไอวีในโลหิตบริจาคภาพสะท้อนของการระบาดของโรคนี้ในประเทศไทย.  
วารสารโรคเอดส์ 2 (2533):87-108.

ชัชวาลย์ หุ่นทองคำ และคณะ, 2531 ผู้ป่วยโรคเอดส์ และผู้ติดเชื้อเอดส์ของโรงพยาบาล  
บำราศนราดูร. วารสารโรคติดต่อ 14 : 158-169

เต็มศรี ชำนิจารกิจ. สถิติประสูกต์ทางการแพทย์. พิมพ์ครั้งที่ 3 :กรุงเทพมหานคร:  
โรงพิมพ์จุฬาลงกรณ์ มหาวิทยาลัย, 2531.

ชานินทร์ จิระสุนทร และดาลัด ไชยปัทม์. พระราชกฤษฎีกาออกความในประมวลรัษฎากร ว่าด้วยการหักค่าสิทธิหรือและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน (ฉบับที่ 145)พ.ศ.2527 และ (ฉบับที่ 200)พ.ศ.2532. ในประมวลรัษฎากร ฉบับสมบูรณ์ 2532 (แก้ไขเพิ่มเติมถึงพระราชกำหนด (ฉบับที่ 15)พ.ศ.2532. กรุงเทพมหานคร: หจก.ภาพพิมพ์, 2532.

ธีระ รามสูตร และคณะ. ประเมินผลการดำเนินงานป้องกันและควบคุมโรคเอดส์ในประเทศไทย (ช่วง 7 ปี ครั้งที่ผ่านมา) .วารสารโรคติดต่อ 17 (มกราคม-มีนาคม 2534):1-18.

ธีระ รามสูตร. วิเคราะห์การดำเนินงานป้องกันโรคเอดส์. วารสารโรคติดต่อ 1,5 (ตุลาคม 2534) : 12-14.

ภัทรพร อิศรางกูร ณ อยุธยา, นิมล เชื้อวศิลป์ และประสงค์ พฤชานนท์. ปัญหาการติดเชื้อเอดส์จากการรับเลือดที่ตรวจ Anti HIV แล้ว : แนวทางแก้ไขสำหรับสถานการณ์ปัจจุบัน. แพทยสภาสาร (กรกฎาคม - สิงหาคม 2534):393-409.

ประกอบ บุญยงค์. การวิเคราะห์การตัดสินใจลงทุนสำหรับการบริหารและวิศวกรรม คณะวิศวกรรมเทคโนโลยี สถาบันเทคโนโลยีราชมงคล. พิมพ์ครั้งที่ 2, 2532.

ประเสริฐ ทองเจริญ. เอดส์: กลุ่มอาการภูมิคุ้มกันเสื่อม. กรุงเทพมหานคร : โรงพิมพ์อักษรสมัย , 2531.

ประพันธ์ ภาณุภาค. โรคเอดส์ และตัวท่าน. พิมพ์ครั้งที่ 1. กรุงเทพมหานคร จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย, 2532

พิมล เขียวศิลป์, ลีพรพรรณ กิจกรพันธ์, สุณี ส ถาบันสวัสดิการ และวาระสุข เอี่ยมศิลป์.

เอ็ดส์ : การพิจารณางดบริจาคโลหิตด้วยตัวผู้บริจาคเอง .วารสารโลหิตวิทยา  
และเวชศาสตร์บริการโลหิต 1 (ตุลาคม-ธันวาคม 2534):417-422.

ไพบุลย์ โล่ห์สุนทร. ระบาดวิทยา, พิมพ์ครั้งที่ 1, กรุงเทพมหานคร : จุฬาลงกรณ์  
มหาวิทยาลัย, 2524

\_\_\_\_\_ . AIDS:Window period in Thai blood donors .วารสารโลหิต  
วิทยาและเวชศาสตร์บริการโลหิต 1 (ตุลาคม-ธันวาคม 2534): 495-498.

\_\_\_\_\_ . ระบาดวิทยา, กอง, กระทรวงสาธารณสุข .สถานการณ์โรคเอดส์ในประเทศไทย  
ปี 2535. สำนักงานปลัดกระทรวง กรุงเทพมหานคร.

\_\_\_\_\_ . ระบาดวิทยา, กอง, กระทรวงสาธารณสุข. สรุปผลการสำรวจผู้ติดเชื้อ HIV  
เฉพาะพื้นที่ในประเทศไทยรอบที่ 6 (ธันวาคม 2534) ตัดยอดครั้งที่ 5 (วันที่ 15 มีนาคม  
2535). สำนักงานปลัดกระทรวง, กรุงเทพมหานคร.

Michale Drummond and Linda Davies. The Economics of Aids,  
วารสารแพทย์หลังปริญญา (ตุลาคม 2533):69-72.

ศรีวิไล ตันประเสริฐ, ชัยเวช นุชประยูร, สนิษานาถ กนอมชาติ และเกรียงศักดิ์ ไชยวงศ์.  
การติดเชื้อโรคเอดส์จากการรับโลหิต Anti HIV non-reactive.  
วารสารโลหิตวิทยาและเวชศาสตร์บริการโลหิต 1 (ตุลาคม-ธันวาคม 2534):  
435-438.

สงวน นิตยรัมภ์พงศ์. การเตรียมพร้อมทางด้านทรัพยากร. สังคมศาสตร์การแพทย์ 5  
(2532):6-7.

สุรศักดิ์ ฐานีพานิชกุล. เอดส์:ติดต่อทางไหนบ้าง. วารสารสาธารณสุขศาสตร์ 3 (กันยายน 2532): 65-73.

สุรพล สุวรรณกูร. เอดส์. ใน เวชศาสตร์ป้องกัน : 182-206. กรุงเทพมหานคร: สหประชาชาติ, 2532.

สมคิด แก้วสนธิ และภิรมย์ กมลรัตนกุล. เศรษฐศาสตร์สาธารณสุข: การวิเคราะห์และประเมินผลบริการสาธารณสุข. พิมพ์ครั้งที่ 1 กรุงเทพมหานคร จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 2534.

#### ภาษาอังกฤษ

Drummond, M.F. Principles of economics appraisal in health care program, Great Britain: Oxford University Press, 1987.

Drummond, M.F. Method for the economics evaluation of health care programme. Great Britain: Oxford University Press, 1988.

Lois J. Conley, Scott D. Holmberg, Transmission of AIDS from blood screend negative for antibody to the human immunodeficiency virus. , The New England Journal of Medicine. 326 (May, 28 1992).

M.H. Merson. AIDS in the 1990. Meeting the challenge, Bangkok Thailand 12 october 1991.

Richard S. Eesenstaedt, Thomas E. Getzen. Screening blood donor for human immunodeficiency virus antibody: Cost-benefit analysis. American journal of public health 78, April 1988: 450-453.

Susan Foster and Sue Lucas. Socioeconomic Aspect of HIV and AIDS in developing countries. PHP Department Publication NO 3, 1991.

viravaidya Meechai. AIDS in the 1990's. Meeting the challenge. Bangkok Thailand. 12, 1990.

Viravaidya Meechai, Obremsky Stasia, Myers Charles, The economic impact of AIDS on Thailand. October 1991.

ภาคผนวก

## องค์ประกอบของการศึกษาค้นทุนและผลได้

ต้นทุน	หน่วยที่วัด	วิธีการหาข้อมูลต้นทุน	แหล่งที่มา	แบบฟอร์ม
ต้นทุนค่าแรง Labour cost	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เงินเดือนและเงินรายได้เพิ่มเติมที่บุคคลากรได้รับ</li> <li>- ระยะเวลาในการปฏิบัติงานในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการตรวจ HIV Ag และ HIV Ab</li> </ul>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. ศึกษาข้อมูลการจัดแบ่งสายงาน-ขอบเขตหน้าที่ความรับผิดชอบของผู้ที่เกี่ยวข้อง</li> <li>2. บันทึกรายการและกิจกรรมในความรับผิดชอบของผู้ที่เกี่ยวข้องกับการตรวจโลหิตปริภาค</li> <li>3. เก็บข้อมูลเงินเดือน อัตราเงินเดือนและรายได้เพิ่มเติมอื่นที่บุคคลากรได้รับ เช่น <ul style="list-style-type: none"> <li>- เงินค่าเล่าเรียนบุตร</li> <li>- ค่ารักษาพยาบาล เป็นต้น</li> </ul> </li> <li>4. เจ้าหน้าที่ที่ปฏิบัติงานหลายหน้าที่จะทำการกระจายค่าแรงของเจ้าหน้าที่แต่ละคนไปตามสัดส่วนชั่วโมงการปฏิบัติงาน ซึ่งได้จากการสังเกตและบันทึกชั่วโมงการทำงานในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab</li> <li>5. นำข้อมูลที่ได้มาสร้างแฟ้มเก็บข้อมูลโดยใช้ Program dBase III Plus</li> </ol>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- จากแผนกธุรการและหัวหน้าแผนกปฏิบัติการปกติ</li> <li>- จากหัวหน้าแผนกปฏิบัติการปกติ</li> <li>- จากการสังเกตการปฏิบัติงาน</li> <li>- จากแผนกธุรการ</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- LC.1</li> <li>- LC.2</li> <li>- LC.3</li> </ul>

ต้นทุน	หน่วยที่วัด	วิธีการหาข้อมูลต้นทุน	แหล่งที่มา	แบบฟอร์ม
		<p>6. นำข้อมูลที่ได้ทั้งหมดมาพิมพ์รายชื่อความรับผิดชอบแล้วส่งให้หัวหน้าแผนกตรวจสอบความถูกต้องอีกครั้ง</p> <p>7. นำข้อมูลที่ตรวจแล้วมาตรวจแก้ไขให้ถูกต้อง ก่อนนำมารวบรวมเป็นต้นทุนค่าแรง</p>		
<p>ต้นทุนค่าวัสดุ (Material Cost)</p>	<p>— มูลค่าวัสดุทุกชนิดที่แผนกที่เกี่ยวข้องเบิกไปใช้ได้แก่</p> <p>      : วัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ เช่น วัสดุงานบ้าน, วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ วัสดุสำนักงาน เวชภัณฑ์ และเคมีภัณฑ์ เป็นต้น</p> <p>— ค่าใช้จ่ายอื่นๆ เช่น ค่าสาธารณูปโภค เป็นต้น</p>	<p>1. ศึกษาระบบการจัดซื้อ การเก็บ และการเบิกจ่ายวัสดุ</p> <p>2. เก็บรวบรวมข้อมูลต้นทุนการใช้จ่ายวัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ เช่น วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ เช่น ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องกับการตรวจ HIV เช่น Pipett Tip, น้ำยาน้ำกลั่น ถุงมือ เป็นต้น</p> <p>      - วัสดุงานบ้าน เช่น ถุงขยะ ไม้กวาด ถุงพลาสติก เป็นต้น</p> <p>3. เก็บข้อมูลค่าใช้จ่ายในหมวดสาธารณูปโภค เช่น</p> <p>      - ค่าสาธารณูปโภค เช่น ค่าน้ำ ค่าไฟ ค่าโทรศัพท์ เป็นต้น</p> <p>4. นำข้อมูลที่ได้ของแต่ละเดือนมาเก็บรวบรวมข้อมูลเป็นต้นทุนค่าวัสดุ</p>	<p>— แผนกธุรการ</p> <p>— จากบันทึกการเบิกใช้ของแผนกปฏิบัติการปกติ</p> <p>— จากแผนกธุรการ</p>	<p>— MC.1</p> <p>— MC.2</p>



ต้นทุน	หน่วยที่วัด	วิธีการหาข้อมูลต้นทุน	แหล่งที่มา	แบบฟอร์ม
ต้นทุนค่าลงทุน (Capital Cost)	- ค่าเสื่อมราคา สิ่งก่อสร้าง  - ค่าเสื่อมราคา ครุภัณฑ์	1.สำรวจมูลค่าสิ่งก่อสร้าง และ คำนวณพื้นที่ห้องปฏิบัติการตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab 2.สำรวจและคำนวณค่าเสื่อมรา คาของสิ่งก่อสร้าง ตามประมวล รัษฎากร 3.สำรวจครุภัณฑ์ และราคาครุ ภัณฑ์ต่างๆที่เกี่ยวข้องกับการศึกษา 4.คำนวณค่าเสื่อมราคาต่อปีของ ครุภัณฑ์ที่ใช้ 5.นำข้อมูลมารวบรวมเป็นต้นทุน	- จากแผนกธุรการ   - จากแผนกธุรการ   - จากแผนกธุรการ	- CC.1             - CC.2
ผลได้จากการ ตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab	- จำนวน case detect ของ การตรวจทั้ง 2 ชนิด	1.รวบรวมข้อมูลการรายงานผล ตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab 2.แยกข้อมูลที่ได้ออกเป็นผลการ ตรวจพบ 2.1 HIV-Ab positive แต่ เพียงอย่างเดียว 2.2.HIV-Ag positive แต่ เพียงอย่างเดียว 2.3.Positive ทั้ง HIV-Ag และ HIV-Ab 3. รวบรวมข้อมูลผลการตรวจที่ พบ window period จากการ ตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab	- จากห้องปฏิบัติ การคอมพิวเตอร์  - จากแผนกห้อง ปฏิบัติการปกติ	- ET.1

แผนก..... ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย  
 ผู้เก็บข้อมูล.....

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	หน้าที่รับผิดชอบ	เวลาที่ปฏิบัติหน้าที่นั้น	รวมเวลา	หมายเหตุ



แผนก..... ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย  
 ห้อง..... ผู้เก็บข้อมูล.....

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	สรุปจำนวนชั่วโมงที่ปฏิบัติงาน	หมายเหตุ

แบบสำรวจต้นทุนค่าเสื่อมราคาสงก่อสร้าง (CC.1)

ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย

วันที่สำรวจ..... ผู้สำรวจ.....

อาคาร	ลักษณะการลงทุน	ปีที่เริ่มใช้/ ปีที่หมดอายุ	ราคารวม	พื้นที่ใช้สอย	ค่าเสื่อมราคาต่อปี











ตัวอย่างแบบฟอร์ม Donors self exclusion

ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ

สภากาชาดไทย

ท่านผู้บริจาคโลหิตทุกท่านโปรดอ่านก่อนบริจาคโลหิต

กระทรวงสาธารณสุขและศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย ได้ตระหนักถึงความปลอดภัยสูงสุดแก่ผู้ป่วยที่จะรับโลหิต จึงใคร่ขอความกรุณาท่านที่มีประวัติอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้โปรดงดบริจาคโลหิต

ท่านหรือคู่สมรสของท่าน

ก. เคยมีเพศสัมพันธ์กับหญิงหรือชาย ที่ขายบริการทางเพศ หรือผู้ที่ไม่ใช่คู่ของท่าน โดยไม่ใช้อย่างอนามัย ในระยะเวลา 3 เดือนที่ผ่านมา

ข. เคยมีเพศสัมพันธ์กับชายด้วยกันหลายคน โดยไม่ใช้อย่างอนามัยในระยะเวลา 3 เดือนที่ผ่านมา

ค. เคยเป็นผู้เสพยาเสพติด โดยใช้เข็มฉีดยา

ง. เคยมีอาชีพให้บริการทางเพศ

จ. ู้ตัวว่าติดเชื้อโรคเอดส์

และขอความกรุณาจากท่าน ระบุให้เห็นเกี่ยวกับโลหิตของท่านด้วยว่าโลหิตของท่านจะปลอดภัยพอที่จะนำไปให้ผู้ป่วยหรือไม่ โดยตอบคำถามข้อใดข้อหนึ่งข้างล่างนี้

( ) 1. แน่ใจว่าปลอดภัย เนื่องจากไม่มีประวัติดังกล่าวข้างต้น

( ) 2. ไม่แน่ใจว่าปลอดภัย เนื่องจากมีประวัติตามข้อ ก. ถึง จ.

หมายเหตุ เมื่อตอบแล้ว กรุณาพับ แล้วจึงนำไปให้เจ้าหน้าที่รับบริจาคโลหิต

## พระราชกฤษฎีกา

ออกตามความในประมวลรัษฎากร

ว่าด้วยการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน (ฉบับที่ 145)

พ.ศ. 2527

ภูมิพลอดุลยเดช ป.ร.

ให้ไว้ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2527

เป็นปีที่ 39 ในรัชกาลปัจจุบัน

พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช มีพระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ ให้ประกาศว่า

โดยที่เป็นการสมควรกำหนดหลักเกณฑ์ วิธีการ เงื่อนไข และอัตราการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 159 ของรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย และมาตรา 65 ทวิ (2) แห่งประมวลรัษฎากร ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติแก้ไขเพิ่มเติมประมวลรัษฎากร (ฉบับที่ 25) พ.ศ. 2525 จึงทรงพระกรุณาโปรดเกล้าฯ ให้ตราพระราชกฤษฎีกาขึ้นไว้ดังต่อไปนี้

มาตรา 1 พระราชกฤษฎีกานี้เรียกว่า "พระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าด้วยการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน (ฉบับที่ 145) พ.ศ. 2527"

มาตรา 2 พระราชกฤษฎีกานี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศในราชกิจจานุเบกษาเป็นต้นไป เว้นแต่มาตรา 3 มาตรา 4 มาตรา 5 มาตรา 6 และมาตรา 7 ให้ใช้บังคับในการคำนวณภาษีเงินได้ของบริษัทและห้างหุ้นส่วนนิติบุคคล ซึ่งรอบระยะเวลาบัญชี เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2527 เป็นต้นไป

มาตรา 3 ในการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สินเพื่อประโยชน์ในการคำนวณกำไรสุทธิ หรือขาดทุนสุทธิ เมื่อบริษัทหรือห้างหุ้นส่วนนิติบุคคลได้เลือกใช้ วิธีการทางบัญชีที่รับรองทั่วไป และอัตราที่จะหักอย่างใดแล้ว ให้ใช้วิธีการทางบัญชีและอัตรานั้นตลอดไปจะเปลี่ยน

แปลงได้ต่อเมื่อได้รับอนุมัติจากอธิบดีกรมสรรพากร หรือผู้ที่อธิบดีกรมสรรพากรมอบหมายในกรณีที่ได้รับอนุมัติให้เปลี่ยนแปลงได้ และให้ถือปฏิบัติตั้งแต่รอบระยะเวลาบัญชีที่ได้รับอนุมัตินั้น

**มาตรา 4** การหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สินให้คำนวณหักระยะเวลาที่ได้ทรัพย์สินนั้นมาในแต่ละรอบระยะเวลาบัญชี ในกรณีที่รอบระยะเวลาบัญชีใดไม่ได้มีสิบสองเดือน ให้เฉลี่ยหักตามส่วนสำหรับรอบระยะเวลาบัญชีนั้น ทั้งนี้ ไม่เกินอัตราร้อยละของมูลค่าต้นทุนตามประเภทของทรัพย์สินดังต่อไปนี้

พระราชกฤษฎีกาฉบับที่ 145

(1) อาคาร

อาคารถาวร ร้อยละ 5

อาคารชั่วคราว ร้อยละ 100

(2) ต้นทุนเพื่อการได้มาซึ่งแหล่งทรัพยากรธรรมชาติที่สูญสิ้นไปได้ ร้อยละ 5

(3) ต้นทุนเพื่อการได้มาซึ่งสิทธิการเช่า

กรณีไม่มีหนังสือสัญญาเช่า หรือมีหนังสือสัญญาเช่าที่มิ

ข้อกำหนดให้ต่ออายุการเช่าได้โดยเงื่อนไขในการต่ออายุนั้นเปิดโอกาส

ให้ต่ออายุการเช่ากันได้ต่อ ๆ ไป ร้อยละ 10

กรณีมีหนังสือสัญญาเช่าที่ไม่มีข้อกำหนดให้ต่ออายุการเช่า

ได้หรือมีข้อกำหนดให้ต่ออายุการเช่าได้เพียงระยะเวลาอันจำกัดแน่นอน ร้อยละ 100

จำนวนปีอายุการเช่า

และอายุที่ต่อได้รวมกัน

(4) ต้นทุนเพื่อการได้มาซึ่งสิทธิในกรรมวิธี สูตรปฏิวัติ เครื่องหมายการค้า สิทธิประกอบกิจการตามใบอนุญาต สิทธิบัตร ลิขสิทธิ์ หรือสิทธิอย่างอื่น

กรณีไม่จำกัดอายุการใช้ ร้อยละ 10

กรณีจำกัดอายุการใช้ ร้อยละ 100

จำนวนปีอายุการใช้

(5) ททรัพย์สินอย่างอื่น ซึ่งโดยสภาพของทรัพย์สินนั้นสักหรือ หรือเสื่อมราคาได้นอกจากที่ดินและสินค้า  
 กรณีบริษัทหรือห้างหุ้นส่วนนิติบุคคลหักค่าสักหรือและค่าเสื่อมราคาโดยใช้วิธีการทางบัญชีที่  
 รับรองทั่วไป ซึ่งมีอัตราการหักค่าสักหรือและค่าเสื่อมราคาไม่เท่ากันในแต่ละปีระหว่างอายุการใช้  
 ทรัพย์สิน บริษัทหรือห้างหุ้นส่วนนิติบุคคลนั้น จะหักค่าสักหรือและค่าเสื่อมราคาตามวิธีนั้นในบางปีเกิน  
 อัตราที่กำหนดข้างต้นก็ได้ แต่จำนวนปีอายุการใช้ของทรัพย์สิน เพื่อการหักค่าสักหรือและค่าเสื่อม  
 ราคาต้องไม่น้อยกว่า 100 หาดด้วยจำนวนร้อยละที่กำหนดข้างต้น

"มาตรา 5 ททรัพย์สินประเภทรถยนต์โดยสารที่มีที่นั่งไม่เกินสิบคน หรือรถยนต์นั่งให้หัก  
 ค่าสักหรือและค่าเสื่อมราคาจากมูลค่าต้นทุน เฉพาะส่วนที่ไม่เกินหนึ่งล้านบาท"

(แก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชกฤษฎีกา (ฉบับที่ 200) 2531)

(ดูพระราชกฤษฎีกา (ฉบับที่ 200) หน้า 184/3)

มาตรา 6 กรณีตีราคาทรัพย์สินเพิ่มขึ้นตามมาตรา 65 ทวิ (3) แห่งประมวลรัษฎากร  
 และราคาที่ตีเพิ่มขึ้นนั้นต้องนำมารวมคำนวณกำไรสุทธิ โดยบริษัทหรือห้างหุ้นส่วนนิติบุคคลนั้นไม่ได้รับ  
 ยกเว้นภาษีเงินได้ตามกฎหมายใด ๆ ให้หักค่าสักหรือและค่าเสื่อมราคาได้จากราคาส่วนที่ตีเพิ่มขึ้น  
 ของทรัพย์สินนั้น นับแต่รอบระยะเวลาบัญชีที่ตีราคาเพิ่มขึ้น

## พระราชกฤษฎีกา

## ออกตามความในประมวลรัษฎากร

ว่าด้วยการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน (ฉบับที่ 200)

พ.ศ. 2531

ภูมิพลอดุลยเดช ป.ร.

ให้ไว้ ณ วันที่ 28 ธันวาคม พ.ศ. 2531

เป็นปีที่ 43 ในรัชกาลปัจจุบัน

พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช มีพระบรมโองการโปรดเกล้าฯ ให้ประกาศว่า

โดยที่เป็นการสมควรปรับปรุงหลักเกณฑ์การหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน บางกรณี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 159 ของรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทยและมาตรา 65 ทวิ (2) แห่งประมวลรัษฎากร ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติแก้ไขเพิ่มเติมประมวลรัษฎากร (ฉบับที่ 25) พ.ศ. 2525 จึงทรงพระกรุณาโปรดเกล้าฯ ให้ตราพระราชกฤษฎีกาขึ้นไว้ ดังต่อไปนี้

**มาตรา 1** พระราชกฤษฎีกานี้เรียกว่า "พระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากร ว่าด้วยการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน (ฉบับที่ 200) พ.ศ. 2531"

**มาตรา 2** พระราชกฤษฎีกาให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศในราชกิจจานุเบกษาเป็นต้นไป เว้นแต่มาตรา 3 ให้ใช้บังคับในการคำนวณภาษีเงินได้ของบริษัทหรือห้างหุ้นส่วนนิติบุคคล ซึ่งรอบระยะเวลาบัญชีเริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2532 เป็นต้นไป

**มาตรา 3** ให้ยกเลิกความในมาตรา 5 แห่งพระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากร ว่าด้วยการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน (ฉบับที่ 145) พ.ศ. 2527 และให้ใช้ความต่อไปนี้แทน

"มาตรา 5 ทรัพย์สินประเภทรถยนต์โดยสารที่ติดตั้งไม่เกินสิบคนหรือรถยนต์นั่งให้หักค่าสึก

หรอและค่าเสื่อมราคาจากมูลค้ำต้นทุน เฉพาะส่วนที่ไม่เกินหนึ่งล้านบาท"

มาตรา 4 บทบัญญัติมาตรา 5 แห่งพระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าด้วยการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สิน (ฉบับที่ 145) พ.ศ. 2527 ให้ยังคงใช้ได้ต่อไปสำหรับการหักค่าสึกหรอและค่าเสื่อมราคาของทรัพย์สินที่มีอยู่แล้ว ในรอบระยะเวลาบัญชีที่สิ้นสุดก่อนวันที่ 31 ธันวาคม พ.ศ. 2532

มาตรา 5 ให้รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังรักษาการตามพระราชกฤษฎีกานี้

ผู้รับสนองพระบรมราชโองการ

พล.อ.ชาติชาย ชุณหะวัณ

(พลเอก ชาติชาย ชุณหะวัณ)

นายกรัฐมนตรี

ตารางที่ 1 แสดง รายละเอียดต้นทุนค่าแรง (Labour Cost) ของแผนกต่าง ๆ  
ที่เกี่ยวข้องกับการตรวจ HIV - Ag และ HIV - Ab ของศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย  
(ข้อมูลตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค. 34 - 30 ก.ย. 35)

แผนก	เงินเดือน	ค่าจ้างประจำ	ค่าจ้างชั่วคราว	ค่าอยู่เวร-ล่วงเวลา	ค่ารักษาพยาบาล	รวม	หมายเหตุ
สำนักผู้อำนวยการ	465,363.00	0	0	10,175.00	20,755.19	496,293.19	เงินค่าช่วยเหลือบุตร รวมอยู่ในเงินเดือน และค่าจ้างประจำ
ธุรการ	1,934,531.00	1,937,528.00	376	89,440.00	172,679.25	4,134,227.38	
ประชาสัมพันธ์และ - จัดหาโลหิต	1,329,475.00	108,528.00	1,020.00	76,700.00	64,134.93	1,579,857.93	
ทะเบียนและสถิติ	1,708,311.00	33,458.00	0	124,295.00	77,682.89	1,943,746.89	
เตรียมเครื่องมือและ น้ำยา เอ ซี ดี	2,040,126.00	774,191.00	0	35,815.00	63,659.76	2,913,791.76	
เจาะเก็บโลหิต	4,058,982.78	280,128.00	710,300.00	767,060.00	193,524.34	6,009,995.12	
ห้องปฏิบัติการปกติ	2,115,827.00	120,698.00	26,720.00	715,550.00	99,749.02	3,078,545.02	



ตารางที่ 2 แสดง รายละเอียดต้นทุนค่าวัสดุ (Material Cost) ของแผนกต่าง ๆ  
(ข้อมูลตั้งแต่ 1 ต.ค. 34 - 30 ก.ย. 35)

แผนก	ค่าวัสดุ	ค่าตอบแทนใช้สอย และวัสดุ	ค่าสาธารณูปโภค				รวม	หมายเหตุ
			ค่าน้ำ	ค่าไฟ	ค่าโทรศัพท์	ไปรษณีย์		
สำนักผู้อำนวยการ	11,524.56	375,087.49	5,070.73	30,500	21,506.41	0	543,689.19	ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ หมายถึง ค่าซ่อมแซม ตกแต่งสถานที่ ซ่อมเครื่องมือ, ค่าใช้จ่ายสำหรับการใช้เครื่องคอมพิวเตอร์ รวมถึงค่าบำรุงรักษา และซัพพลายต่าง ๆ
ธุรการ	1,227,658.63	3,319,371.90	25,353.55	411,750	48,407.16	327,195.59	5,359,736.83	
ประชาสัมพันธ์และจัดหาโลหิต	1,050,293.14	995,277.48	5,070.73	30,500	26,883.01	0	2,108,024.36	
ทะเบียนและสถิติ	1,159,625.56	3,041,290.50	7,631.69	122,000	14,337.60	0	4,344,885.35	
เตรียมเครื่องมือและน้ำยา เอชดี	6,170,963.74	5,062,231.41	25,353.91	610,000	7,168.80	0	11,875,717.86	
เจาะเก็บโลหิต	5,883,011.55	2,875,086.32	12,702.41	152,500	7,168.80	0	8,930,469.08	
ห้องปฏิบัติการปกติ	37,759,106.36	3,132,596.00	50,707.18	625,250	16,129.81	0	41,583,789.35	

ตารางที่ 3 แสดง รายละเอียดต้นทุนค่าลงทุน (Capital Cost) ของแผนกต่าง ๆ

ในศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย  
(ข้อมูลตั้งแต่ 1 ต.ค. 34 - 30 ก.ย. 35)

แผนก	ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์	ค่าเสื่อมราคาสິง ก่อสร้าง	รวม	หมายเหตุ
สำนักผู้อำนวยการ	15,227.41	19,251.83	34,479.24	การศึกษาครั้งนี้จะไม่รวมถึงค่าครุภัณฑ์ที่จัดซื้อก่อนปี 2531
ธุรการ	958,713.98	62,752.75	1,021,466.73	
ประชาสัมพันธ์และ จัดหาโลหิต	108,480.05	18,538.95	127,019.00	
ทะเบียนและสถิติ	344,087.35	17,802.74	361,890.09	
เตรียมเครื่องมือและ น้ำยา เอชดี	1,652,238.24	23,600.71	1,675,838.95	
เจาะเก็บโลหิต	43,827.70	24,768.10	68,595.80	
ห้องปฏิบัติการปกติ	1,339,238.94	15,355.18	1,354,594.12	

ตารางที่ 4 แสดงสัดส่วน - การจัดสรรต้นทุนด้วยวิธีการจัดสรรครั้งเดียว (Step Down Method)

ของศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย ปีงบประมาณ 2535

แผนกที่ได้รับ การจัดสรร	แผนกที่จัดสรรต้นทุน					หมายเหตุ
	จรรยา + สำนัก ผู้อำนวยการ	ประชาสัมพันธ์ และจัดหาผู้บริจาค	ทะเบียนและสถิติ	เตรียมเครื่องมือ และน้ำยา ACD	เจาะเก็บโลหิต	
จรรยา + สำนัก ผู้อำนวยการ	22.90 %					ตัวอย่างเช่น แผนกทะเบียนและ สถิติจัดสรรต้นทุนให้กับแผนกเตรียม เครื่องมือและน้ำยาเอซีดี เท่ากับ 50 ส่วนใน 100 ส่วน
ประชาสัมพันธ์และจัดหา ผู้บริจาคโลหิต	5.80 %					
ทะเบียนและสถิติ	8.38 %	100 %				
เตรียมเครื่องมือและ น้ำยา ACD	13.54 %		100 %			
เจาะเก็บโลหิต	19.03 %			50 %		
ห้องปฏิบัติการปกติ	10.96 %				100 %	

ตารางที่ 4 แสดงสัดส่วน - การจัดสรรต้นทุนด้วยวิธีการจัดสรรครั้งเดียว (Step Down Method)

ของศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย ปีงบประมาณ 2535

แผนกที่ได้รับ การจัดสรร	แผนกที่จัดสรรต้นทุน					หมายเหตุ
	จรรยา + สำนัก ผู้อำนวยการ	ประชาสัมพันธ์ และจัดหาผู้บริจาค	ทะเบียนและสถิติ	เตรียมเครื่องมือ และนํ้ายา ACD	เจาะเก็บโลหิต	
ห้องปฏิบัติการร่วมกับ องค์การอนามัยโลก	6.77 %					
เตรียมนํ้ายาแอนติซีรัม	5.80 %					
พลาสมาและเจาะเก็บ โลหิต	6.77 %					
สาขาบริการโลหิต แห่งชาติ	0 %			50 %		
รวม	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	

ตารางที่ 5 แสดงการจัดสรรต้นทุนแบบการจัดสรรครั้งเดียว (Step - Down Method)  
ของแผนกต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการตรวจ HIV - Ag และ HIV - Ab ของ  
ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย

แผนก	Total Cost	แผนกที่จัดสรรต้นทุน					Full Cost
	ต้นทุนรวม	ธุรการ+สำนัก ผู้อำนวยการ	ประชาสัมพันธ์ และจัดหาผู้บริโภคน	ทะเบียนและ สถิติ	เตรียมเครื่องมือ และน้ำยาเอชซีดี	เจาะเก็บโลหิต	ต้นทุนเต็ม
ธุรการและสำนักผู้อำนวยการ	11,589,892.56	2,654,085.39					
ประชาสัมพันธ์และจัดหาผู้บริ- จากโลหิต	3,814,901.29	672,213.76	(4487115.05)				
ทะเบียนและสถิติ	6650522.33	971,232.98	4487115.05	(12,108,870.36)			
เตรียมเครื่องมือและน้ำยา เอชซีดี	16,465,348.57	1,569,271.45		1208870.36	(30,143,490.38)		
เจาะเก็บโลหิต	15,009,060.60	2,205,556.55			15,071,745.19	(32,286,361.74)	
ห้องปฏิบัติการปกติ	46016928.49	1270252.22				32286361.74	79573542.45

## รายการครุภัณฑ์ที่ใช้ในการตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab ของแผนกห้องปฏิบัติการปกติ

ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย ปีงบประมาณ 2535

รายการ	จำนวน เครื่อง	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวม	อายุการ ใช้งาน	ค่าเสื่อม ราคาต่อปี	รับมาใช้งาน
1. เครื่อง Centifuge Clements GS 200	1	-	-	5	0	03/03/32
2. เครื่องเขย่าไมโครเตอ ชั้นเพลท	1	20,500	20,500	5	4,100	19/06/32
3. ตู้ Freeze - 20 องศา เซลเซียส (12 คิว)	1	50,000	50,000	5	10,000	18/06/33
4. ตู้เย็นเก็บเลือด 6 คิว (4 องศาเซลเซียส) Stainless	1	30,000	30,000	5	6,000	-
5. ตู้ Freeze - 20 องศา เซลเซียส Made in THAILAND	1	19,800	19,800	5	-	-

รายการครุภัณฑ์ที่ใช้ในการตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab ของแผนกห้องปฏิบัติการปกติ

ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย ปีงบประมาณ 2535

รายการ	จำนวน เครื่อง	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวม	อายุการ ใช้งาน	ค่าเสื่อม ราคาต่อปี	รับมาใช้งาน
6. เครื่องปรับอากาศแบบ แยกส่วนขนาด 22300 บีทียู (ห้องตรวจเอดส์)	1	-	-	5	-	-
7. ABBOTT PARALLEL Processing Center (ตรวจเชื้อ)	1	บริษัทแอมบอ ติ จำกัด บริจาค	-	5	-	-
8. ตู้เย็น 4 องศาเซลเซียส Made in THAILAND	1	-	-	5	-	-
9. ตู้เย็น - 30 องศาเซล- เซียส อยู่ในห้อง 4 อง- ศาเซลเซียส	1	-	-	5	-	-

รายการค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ที่ใช้กับการตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab

ของศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย ปีงบประมาณ 2535

รายการ	ค่าเสื่อมราคารวม ต่อปี	ค่าเสื่อมราคาสวน ของการตรวจ HIV-Ab	ค่าเสื่อมราคาสวนของ การตรวจ HIV-Abg	ครุภัณฑ์ที่ใช้ กับการตรวจ	หมายเหตุ
1. เครื่อง Centi- fuge Clement	0				
2. เครื่องเขย่าไม- โครเตรชั่นเพลท	4,100	2,050	-	HIV - Ab และ Hep B	
3. ตู้ Freeze-20 องศาเซลเซียส (12 คิว)	10,000	2,500	2,500	HIV - Ag HIV - Ab Hep B Hep C	
4. ตู้เย็นเก็บเลือด 6 คิว	6,000	1,500	1,500	HIV - Ag HIV - Ab HIV B HIV C	



รายการครุภัณฑ์ที่ใช้ในการตรวจ HIV-Ag และ HIV-Ab ของแผนกห้องปฏิบัติการปกติ

ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติสภากาชาดไทย ปีงบประมาณ 2535

รายการ	จำนวน เครื่อง	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวม	อายุการ ใช้งาน	ค่าเสื่อม ราคาต่อปี	รับมาใช้งาน
5. ตู้ Freeze-20 องศาเซลเซียส  HIVB, Hep C	3,960	990	990	HIV - Ag  HIV - Ab		
6. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนขนาด 22300 BTU	0	0	0	ทั้ง 4 test		
7. Abbott Para- rell Proces- sing Center	0	0	0	HIV - Ag		HIV - Ab  HIV C
8. ตู้เย็น 4 องศา	0	0	0	ทั้ง 4 test		

รายการ	จำนวน เครื่อง	ราคาต่อ หน่วย	ราคา รวม	อายุการ ใช้งาน	ค่าเสื่อม ราคาต่อปี	รับมาใช้งาน
เซลเซียส						
9. ตู้เย็น -30องศา เซลเซียส	0	0	0	0		ทั้ง 4 test
<u>รวมค่าเสื่อมราคา</u>		7,040		4,990		

แผนกระจายเก็บโลหิต (เครื่องดื่ม)

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ตค.34	พค.34	ธค.34	มค.35	กค.35	เมค.35	พค.35	มิค.35	กค.35	ธค.35	พค.35	กย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
กระดาษชำระ	ม้วน	3.59	2	2	2	4	4	2	4	2	8	6	6	4	46	164.91
กระดาษเช็ดปาก	ห่อ	27.00	5	6	6	6	4	6	10	10	12	10	14	8	97	2,619.00
กระดาษชำระ	อื่น	450.00											2,000		4,000	1,440.00
แก้วกระดาษ	ใบ	0.36		2,000											5	300.00
แก้วเล็ก	โหล	60.00					5								5	350.00
แก้วใหญ่	โหล	70.00					5								5	350.00
แก้ว	ถัง	155.00	3	3	2	3	2	3	2	2	3	3	3	3	32	4,960.00
ขนมปัง	ชิ้น	165.00	32	22	21	24	20	21	26	22	18	25	22	19	272	44,880.00
ถุงดำเล็ก	กก.	48.00	1	1		1	2					1		2	13	624.00
ถุงดำใหญ่	กก.	48.00	1			1	1	1	3	2	1			1	4	192.00
ถุงพลาสติกเล็กสีแดง	กก.	48.15						1	2					1	4	192.60
ฟิล์มกระดาษ	อื่น	30.00		3							2				5	150.00
นมข้น	กระป๋อง	10.96	720	720	864	528	720	768	960	768	576	960	768	768	9,120	100,130.00
น้ำหวาน	ขวด	24.50	2	2	4	2	4	2	2	6		6		30	735.00	
ใบชา	ห่อ	5.17	10	6	7	6	10	8	12	10		12		3	98	506.33
ใบเบเกอรี่	โหล	-	1									1			2	46.00
ผงซักฟอก	กก.	23.00	1									1			2	46.00
พลาสติกชนิดหนา	ม้วน	39.50	70	90	80	100	70	70	90	90	60	90	100	80	990	39,105.00
ไม้ขีดไฟ	ห่อ	7.00	1												1	7.00
สก็อตเทป	ม้วน	6.73	2	2	2	2	2	2	2	4	2	2	2	2	24	161.52
สบู่น้ำ	กล่อง	122.00	1	1	1	3	1	2	1	2	1	3		2	18	2,196.00
สมุดเบเกอรี่	เล่ม	-													1	-
สมุดบัญชีเล็ก	เล่ม	-	1												1	-
สมุดบัญชี	เล่ม	-											1		1	-
สมุดบัญชี	เล่ม	-											1		1	-
หลอดกาแฟ	ห่อ	4.00	100	50	50	50	50	50	100	100	50	50	100	50	800	3,200.00
หัวแก้ว	หัว	600.00										1			1	600.00
นมผง	ขวด	32.00													1	32.00
ไอวี่ดัด	กล่อง	35.00	240	240	192	240	223	192	240	192	144	240	192	192	2,527	88,445.00

292,080.36

รวมทั้งสิ้น 292,080.36

แผนการเบิกจ่าย

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค.34	พ.34	ธ.34	ม.35	พ.35	มิ.35	ก.35	ค.35	เม.35	พ.35	มิ.35	ก.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
Alcohol 70%	ขวด	87.50	20	25	18	16	17	23	18	14	21	17	16	16	221	19,337.50
Alcohol 95%	ขวด	120.97					1				1				2	241.94
Artery (camp)	อัน	580.00			24										24	13,920.00
Bag ST	กล่อง	900.00		32		9									41	36,900.00
Bag DT 300 ml.	กล่อง	80.00										600			600	48,000.00
Bag DT 350 ml.	Unit	80.00	1,830	2,420	2,220	1,560	1,710	1,560	1,530	2,130	1,250	990	1,950	1,260	20,410	1,632,800.00
Bag DT 450 ml.	กล่อง	-	2,220	3,360		900	900					300		3,900	11,580	-
Bag DT 450 ml.	Unit	80.00	1,200	450	3,700	2,609	2,490	4,290	4,200	4,980	4,590	4,200	5,370		38,079	3,046,320.00
Blood lansets	กล่อง	90.00	150	100	150	100	100	80	80	100	150	100	100	150	1,360	122,400.00
Clorex	ขวด	155.00	2	2	3	1	1	1		2				1	13	2,015.00
Hematocrits tubes	กล่อง	637.50	2												2	1,275.00
Herudoid	ขวด	39.00	5	13		10	5	20			4	12			69	2,691.00
Hibiserub	ขวด	895.00					1					1		1	3	2,685.00
Micro Heama to crite tubes	กล่อง	-					1								1	-
Micro Heamatocet tube	กล่อง	721.18		1				1	1		1	1		1	6	4,327.08
Micro Heamatocrits tubes	กล่อง	637.50				1									1	637.50
Needle No.26 (ฉีดยา)	กล่อง	50.00				30									30	1,500.00
No. 3,5,6 (ตัวเลข)	เล่ม	22.00						200							200	4,400.00
No. Lot 0,1,2,3,4,5,6,7,8,9	เล่ม	21.64							2,800						2,800	60,600.00
Savlon	ขวด	1,250.00	1		1										2	2,500.00
Sheet	เล่ม	27.00		20		10	10	10	10	20		10	10	10	110	2,970.00
Single Bag (Terumo)	Unit	บงคัพากร	360												360	-
Single Bag (Terumo)	กล่อง	5.00	240	480	720	660									2,100	10,500.00
Single Fenwai	-	-						200							200	-
Slide	กล่อง	48.73								3			10		13	633.49
Syringe 1 cc.ฉีด Vaccine	กล่อง	410.00		2	1	1	2	1	2	1	6				16	6,560.00
Syringe 10 cc. with Needle No.21	กล่อง	540.00				1	1				2		3		7	3,780.00
Syringe 24G	กล่อง	368.19													1	368.19
Syringe 25G	กล่อง	410.00												2	2	820.00
Syringe 2.5 cc.	กล่อง	160.00							80	40	48			24	192	30,720.00
Syringe 2.5 cc. 23G	กล่อง	370.00		4	1	1	4	2	1				2		15	5,550.00

5,064,451.70





รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.ร.34	พ.ร.34	ร.ร.34	ม.ร.35	ภ.ร.35	ผ.ร.35	ล.ร.35	พ.ร.35	ภ.ร.35	ร.ร.35	ต.ร.35	ภ.ร.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม	
พิมพ์ปกแข็งใหญ่ สีดำ	เล่ม	-					41								2	-	
พิมพ์ปกอ่อนสีน้ำตาล	เล่ม	-	24												5	70	
ผ้า (mas)	ชิ้น	4.17		150												150	625.00
ไม้ขีด	ห่อ	7.00				1			10	10	5	5				40	7.00
ไม้จิ้มฟัน	กล่อง	2.50	5		5							1				2	100.00
ยางลบ (ดินสอ)	อื่น	-	1				2					1				4	-
ยางลบ (หมึก)	อื่น	-	1					2							51,500	260,500	16,932.50
ยาบำรุงเลือด	ซอง	0.07		42,300		23,100	29,900	27,900	30,300							2	232.00
ยาลดความดัน	ซอง	116.00							1			1				9	-
ขวด B8	ซอง	-						6	3							9	-
ขวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	-								6	10		10			26	-
ขวดเย็บกระดาษ Bostech	กล่อง	-	5		5	6	2	10	1	2		3	5	5	5	46	-
กระดาษ	กล่อง	495.00	3	4				2				1	2	3	2	17	8,415.00
กรรไกร	อื่น	17.50						2				2	2	2	2	8	140.00
กรรไกร	กระป๋อง	6.73		2	2		2		4			2	3	2	2	19	127.87
สก็อตไบรท์	แผ่น	45.00													1	1	45.00
สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	-										5			2	9	-
สมุดเจาะเลือดตรวจสีเหลือง	เล่ม	-		2	2					3			2		2	9	-
สมุดฉีก	เล่ม	-			2											2	-
สมุดเช็คนัดชื่อ	เล่ม	-											1	1		2	-
สมุดปกแข็งกลาง	เล่ม	-							1		1	1				5	-
สมุดปกแข็งเล็ก	เล่ม	-														1	-
สมุดปกแข็งใหญ่	เล่ม	-	1												2	2	-
สมุดปกอ่อนเล็ก	เล่ม	-				2										2	-
สมุดลงเวลาทำงาน	เล่ม	-														1	476.69
สายยางวัดแขน ยางดิบ	ม้วน	476.69								100						100	22,000.00
สื่อคอมพิวเตอร์	ตัว	220.00							2			2			2	8	152.00
หนังสือ	ซอง	19.00				2										40	400.00
หมวก	ใบ	10.00		40											30	676	33,800.00
หมวก	กล่อง	50.00		90	60	60	60	30	105	60	60	60	60	60		7	9,450.00
หัวเข็ม No. 26 1/2	อื่น	1,350.00										2				6	192.00
หมึกพิมพ์	ขวด	32.00						2	2								-

93,095.06

แผนสำนักงานหน่วยการ

รายชื่อครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร RICON รุ่น FT 2070	เครื่อง	-	1	-	5	-	ผลิตภัณฑ์การแพทย์ บริษัทบอร์เนียว บริษัท	33/04/18	-
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 2 บานกระดาษ SH.816	เครื่อง	3,315	1	3,315	5	663.00	ชัยเซ่งจ่วนเพอร์เนเจอร์	33/07/25	PUB.RE.33-7125-002
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 4 ลินซ์ 0-814 (3 บาน)	เครื่อง	3,471	3	10,413	5	2,082.60	ชัยเซ่งจ่วนเพอร์เนเจอร์	33/07/25	PUB.RE.33-7110-002-1..3
โต๊ะพิมพ์ดีด TP 241	ตัว	1,413	1	1,413	5	282.60	ชัยเซ่งจ่วน เพอร์เนเจอร์	33/07/25	PUB.RE 33-7110-014
โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ รุ่น ซีดี -190	ตัว	1,782	1	1,782	5	356.40	บริษัท โลหะประทับอุตสาหกรรม จำกัด	33/08/01	PUB.RE 33-7110-007
คีย์บอร์ด (1.80x30x2 ม.) (4 ค.)	ตัว	4,950	4	19,800	5	3,960.00	ชัยเซ่งจ่วนเพอร์เนเจอร์	33/09/06	PUB.RE.33-7125-004-1..4
ส่วนมือถือ	ตัว	1,980	1	1,980	5	396.00	บ.โลหะประทับอุตสาหกรรม	34/03/11	PUB.RE.34-3820-001
คีย์บอร์ด 180x30x200 ม. (2 ค.)	ตัว	5,150	2	10,300	5	2,060.00	ชัยเซ่งจ่วนเพอร์เนเจอร์	34/03/26	PUB.RE.34-7125-004-1..2
เครื่องคิดเลข "OLYMPIA" EC 7000 12 หลัก No.01202160	เครื่อง	4,200	1	4,200	5	840.00	บ.อินเตอร์เนชั่นแนล ออฟฟิสเมชันส์	34/04/24	PUB.RE.34-7420-001
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 15 ลข.	เครื่อง	2,975	1	2,975	5	595.00	หจก.โกลด์เซฟแอนดส์ตีลเพอร์เนเจอร์	34/04/26	PUB.RE.34-7110-002
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 7900	เครื่อง	2,660	1	2,660	5	532.00	บ.ดีน่า คอมแพ็ค อินเตอร์เพอร์เนเจอร์	34/06/17	PUB.RE.34-7125-004-3
เครื่องบันทึกเทป (AIWA)	เครื่อง	7,050	1	7,050	5	1,410.00	บ.ชาวดัตช์แอนด์ควิตี้โอ	34/09/12	PUB.RE.-34-5835-006-1
เครื่องเสียงถอดเทป	เครื่อง	9,000	1	9,000	5	1,800.00	บ.ชาวดัตช์แอนด์ควิตี้โอ	34/09/12	PUB.RE.-34-5835-006-2
โทรศัพท์	เครื่อง	980	1	980	5	196.00	บ.อีลิคส์	34/09/25	PUB.RE.-34-5805-001
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 4 ลข.	เครื่อง	2,819	1	2,819	5	563.89	หจก.โกลด์เซฟแอนดส์ตีลเพอร์เนเจอร์	35/04/08	PUB.RE.35-7110-002



แผนภาพเบื้องต้น

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค.ด.34	พ.บ.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
(Disket) ขนาด 5 1/2" DS-HD	กล่อง	1,030.00											1		1	1,030.00
(Disket) ขนาด 5 1/2" DS-HD	กล่อง	570.00											3		3	1,710.00
Air refresher	ขวด	45.00			1										1	45.00
BACTYL SPRAY	กระป๋อง	45.00						1	2					1	4	180.00
BLACK CLIP 110	กล่อง	-				1						12			13	-
BLACK CLIPS NO. 108	อื่น	-		8		1	1		1			12			23	-
BLACK CLIPS NO. 109	กล่อง	-		1		1									2	-
BLACK CLIPS NO. 111	โพง	-		1	1	1				1		1			5	-
BLACK CLIPS NO.112	โพง	-				1			1			1			3	-
EP CARTRIDGE	กล่อง	2,600.10						1							1	2,600.10
Isopropyl Alcohol	ขวด	50.00		6											6	300.00
MEMORY RAM 1 MB	ตัว	1,500.00							6	1	1	2		8	25	12,000.00
กระดาษ A4	รีม	75.00	1	2	2	5			6		1	2	3		1	-
กระดาษ copy	กล่อง	-				2							1		1	-
กระดาษกระดาษขาว	รีม	-						1							2	-
กระดาษกระดาษสี	รีม	-										1			1	-
กระดาษขาว	ม้วน	24.00													2	48.00
กระดาษไข	กล่อง	-													1	-
กระดาษไขเกิดเด็คเตอร์	กล่อง	450.00											2		2	900.00
กระดาษไขคอมพิวเตอร์	กล่อง	450.00											2		2	900.00
กระดาษคั่นตัวอักษร	ทอ	250.00					1	2							3	1,500.00
กระดาษคั่นโปรแกรม	ใบ	1.25		1,000											1,000	1,250.00
กระดาษคาร์บอนสีฟ้า	กล่อง	-		1						1					2	-
กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	กล่อง	-								1					2	-
กระดาษต่อเนื่องมีเส้น 5x11	กล่อง	490.00	1		3	2	2	4	2		1	2	1	3	29	14,210.00
กระดาษต่อเนื่องไม่มีเส้น	กล่อง	440.00		2			2						2		6	2,640.00
กระดาษบันทึกข้อความ	รีม	-													1	-
กระดาษพิมพ์ Bar Code	ม้วน	1,947.40						5							5	9,737.00



รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คค.34	พค.34	ธค.34	มค.35	กพ.35	มีค.35	เมษ.35	พค.35	มิถ.35	กค.35	ธค.35	กย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม	
กระดาษใส่เอกสาร	ใบ	-		1	3	6			1						11	-	
คู่มือสาร 7 ลข.	เล่ม	5,456.00				2									2	10,912.00	
โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	ตัว	2,568.00												4	4	10,272.00	
เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	3.25			1										1	3.25	
เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	3.75		1		1									2	7.50	
ถังไฟฉายกึ่งกลาง	โหล	48.00		5		5				1	5			5	21	1,008.00	
ธงกระดาษ 61/2x15	โหล	48.00							5	5				5	20	960.00	
ธงกระดาษขนาด 11x17	โหล	250.00	1							1	4	1	1	1	11	250.00	
ฟิล์มบัตร	อัน	-			1			2							2	-	
ฟิล์มกระดาษ	อัน	-	2												1	24.00	
ฟิล์มกระดาษขาว	ม้วน	24.00							1						1	24.00	
ฟิล์มกระดาษขาว	ม้วน	-					6								6	-	
ฟิล์มกระดาษขาว	ม้วน	65.00	1	1	6	1	3		2	3	2		1	3	23	1,495.00	
ฟิล์มกระดาษขาว	ม้วน	-			1	1	2	1	2			2	1		10	-	
ฟิล์มกระดาษขาว	อัน	-	1								1				2	-	
ฟิล์มกระดาษขาว	อัน	-									1				1	-	
ฟิล์มกระดาษขาว	อัน	-								1	6	4	4		40	-	
ฟิล์มกระดาษขาว	อัน	-	5	2	6	3	2	3	4	1	6	4	4		4	1,280.00	
ฟิล์มกระดาษขาว	อัน	-			4										3	225.00	
บัตรประจำตัว	ใบ	320.00									2				2	640.00	
บัตรประจำตัว	ใบ	75.00													2	150.00	
บัตรประจำตัว	ใบ	0.58	2,000	500	1,100	500	3,500	2,000	1,000	2,500	2,500	2,500	2,000	2,000	20,100	11,658.00	
บัตรประจำตัว	ใบ	0.58	2,000	2,400	2,100	2,200	3,000	3,000	2,500	2,000	3,000	2,500	1,000	4,000	23,500	17,110.00	
บัตรประจำตัว	ใบ	0.58	2,000	2,400	2,600	2,200	5,000	2,000	2,500	2,000	3,000	2,500	1,000	4,000	31,200	18,096.00	
บัตรประจำตัว	ใบ	0.58					1,000	500	1,000		1,000	200			3,700	2,146.00	
บัตรประจำตัว	ใบ	-								1					1	-	
ใบเบิกเบี้ยเลี้ยง	ใบ	-								1					1	-	
ใบเบิกเบี้ยเลี้ยง	ใบ	-									4,000		1,000		25,500	39,750.00	
ใบเบิกเบี้ยเลี้ยง	ใบ	1.50		6,500	500	500	9,000			5,000					25,500	39,750.00	
ใบเบิกเบี้ยเลี้ยง	ใบ	120.00							49	63	38	70	60	50	40	375	45,000.00
ใบเบิกเบี้ยเลี้ยง	ใบ	-															

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.ค. 34	พ.ย. 34	ธ.ค. 34	ม.ค. 35	ก.พ. 35	มี.ค. 35	เม.ย. 35	พ.ค. 35	มิ.ย. 35	ก.ค. 35	ส.ค. 35	ก.ย. 35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
ใบสมัครครั้งแรก	ใบ	0.32	4,000	11,000	3,000	10,000	10,000	7,000	10,000	7,000	8,000	8,000	17,000	7,000	102,000	32,640.00
ใบสมัครภาษาอังกฤษ	ขอ	450.00													1	450.00
ใบสำคัญรับเงิน	รับ	-	1		2	1					1				8	-
ปากกา	ค้ำ	บริจาค				75			1		2			1	75	-
ปากกา ไร้บอร์ด น้ำเงิน	ค้ำ	-	1	3	6	1									18	-
ปากกาหมึกดำ	ค้ำ	-				1				1		1			2	-
ปากกาหมึกแดง	ค้ำ	-				1				1					7	-
ปากกาหมึกน้ำเงิน	ค้ำ	-		1	5	2	7	1	8	7	5	6		1	63	-
ปากกาหัวโต สีน้ำเงิน	ค้ำ	-	1	2		1	3	1			3	1	20	1	16	-
ไปรษณียบัตร	แผ่น	1.22	5,000	15,000	5,000	8,000	9,000	9,000	3,000		6,000	15,000	5,000	10,000	90,000	109,800.00
ค่านึก 5224	กล่อง	7,680.00													1	7,680.00
ค่านึก Printer Epson LQ 1050	อื่น	110.00	4	4		4		6	4						22	2,420.00
ค่านึก Printer Lot ne P2200	กล่อง	390.00	6			6		6	6						24	9,360.00
ค่านึก Printer NEC P7	กล่อง	150.00	4	2		4		6	6						22	3,300.00
ค่านึกพิมพ์ Bar Code	ม้วน	650.00	9	11	6	6	6	6		9	4	10	4	7	78	50,700.00
แผ่นกรองแสงขาว Monochrome 14"	แผ่น	417.30											4		7	2,921.10
แผ่นกระดาษ	โหล	-	3										7		5	-
แผ่นขนาดครึ่งใบ	กล่อง	500.00		1					2						5	-
แผ่นน้ำตาบกล่อน	โหล	-		4	5	2		5	1				45		47	23,500.00
แผ่นปกแข็งใหญ่	อื่น	-	5						3		3			7	29	-
แผ่นปกแข็งใหญ่สีดำมีห่วง	แผ่น	-		4											5	-
แผ่นปกแข็งเล็กสีฟ้า	โหล	-				3									4	-
แผ่นพลาสติก	โหล	259.10													3	-
แผ่นอะไหล่พิมพ์หัว	แผ่น	-		5											4	1,036.75
แผ่น BOSTITCH	กล่อง	-			1										6	-
เพ็ชรหน้า 12 นิ้ว	อื่น	-	1	2	2	1									1	-
ยางรัดซอง	ซอง	18.50		2	1				1		1				8	-
				2				4	1		3				11	203.50

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ตค.34	พธ.34	ธค.34	มค.35	กพ.35	มีค.35	เมษ.35	พค.35	มิย.35	กค.35	สค.35	กธ.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
ยางรถคันต่อ	ก้อน	-	1		2				1	1	1				6	-
ยางรถหนัก	ก้อน	-			2				1	1	1				5	-
รองเข้าห้ตะ	คู่	29.00									18				18	522.00
ขวด B8	กล่อง	-	1					6	3	2	6	1	1	3	23	-
ขวด MAX-10	กล่อง	-	6	6	6	18	6	18	18		35	12	24		149	-
ขวด MAX-35	กล่อง	-	6	12		12	6	12	6		31	18	12	20	135	-
ยัดกล้อเตอร์ เคาน์เตอร์	กล่อง	793.75		10	10			5		3			5		33	26,193.75
ยัดกล้อเตอร์ต่อเนื่อง	กล่อง	775.00	4								6	20		6	91	131,040.00
ยัดกล้อเตอร์บน (บ้านหนัก)	กล่อง	1,440.00	8	6	9	6	9	10	6	5	6	9	5	5	63	114,660.00
ยัดกล้อเตอร์พิมพ์ Bar Code	ม้วน	1,820.00	6	7	4	16				3	3	3		6	30	23,250.00
ยัดกล้อเตอร์ล่าง	กล่อง	775.00				3	3		3	2	1	4	4	3	37	-
ยัดกล้อเตอร์ล่าง	กล่อง	-	2	7	3	1	2	8	2	1	2	1		6	6	-
ยัดกล้อเตอร์	เล่ม	-		1		2				3	2		1	1	19	-
ยัดกล้อเตอร์ข้างกลางน้ำเงิน	เล่ม	-		6	2			1	2	3	2			2	8	-
ยัดกล้อเตอร์ข้างเล็ก	เล่ม	-				4			2	1	2			1	14	-
ยัดกล้อเตอร์ข้างใหญ่	เล่ม	-			2	1		1	6	1	2				4	-
ยัดกล้อเตอร์อ่อน	เล่ม	-		2		2							1		1	5.00
ยัดกล้อเตอร์เวลาทำงาน	เล่ม	-													1	-
ยัดกล้อเตอร์	ท่อ	5.00									1			1	3	-
ยัดกล้อเตอร์	ท่อ	-				1								1	1	-
ยัดกล้อเตอร์	ท่อ	-												1	1	12,840.00
ยัดกล้อเตอร์	ท่อ	12,840.00										1			1	-
ยัดกล้อเตอร์	ท่อ	-													1	-

311,610.75

รวมทั้งหมด 1,159,625.56

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.ค.34	พ.ย.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
BROAP LINE สีดำ	กล่อง	-											1		1	-
BROAP LINE สีแดง	กล่อง	-											1		1	-
EYER POINT สีดำ	กล่อง	-											1		1	-
RADIO SPOT	เพลง	1,000.00											2		2	2,000.00
V.D.O. (เลข V.)	นิ้ว	70.00	12	12	24		12		24						84	5,860.00
WHITE BOARD (สีน้ำเงิน)	ตัว	-		5			2		4	4		2	3	2	22	-
กระดาษ A4	รีม	75.00	18	6	24	16	10		13	5		5	7	12	118	8,850.00
กระดาษ FAX	รีม	55.00												1	1	55.00
กระดาษการดาษขาว	รีม	-	5	1					2		2	10			20	-
กระดาษการดาษสี	รีม	-	4	2			2			2	5		5		20	-
กระดาษขาวสำหรับซอง	นิ้ว	24.00	6	3								12			21	504.00
กระดาษใบคอมพิวเตอร์	กล่อง	450.00					2					1			1	450.00
กระดาษใบสีฟ้า	กล่อง	-					2							1	3	-
กระดาษคาร์บอนสีดำ	กล่อง	-	1												1	-
กระดาษขาว	แผ่น	2.00												500	500	1,000.00
กระดาษต่อเนื่องไม่มีเส้น	กล่อง	321.00											321		321	103,041.00
กระดาษตะกั่ว (พอยท์)	นิ้ว	37.50	1											1	2	75.00
กระดาษหัวออก	แผ่น	148.46												13	13	1,930.00
กระดาษหน้าปก	รีม	90.00							5						5	450.00
กระดาษหน้ากระดาษวีรด์	แผ่น	7.30											100		100	730.00
กระดาษหุ้ม	นิ้ว	2.50	6	12		12	36		6	6	24	12	12	6	132	330.00
กระดาษเทา-ขาว	แผ่น	8.00				36									36	288.00
กระดาษน้ำตาซอง	แผ่น	1.64	12		6		48			6	18	60	27	18	195	319.80
กระดาษบันทึกข้อความ	รีม	-						1		1					2	-
กระดาษใบสี 2 หน้า	แผ่น	5.00				6									6	30.00

125,932.80

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ธ.ค.34	พ.ย.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
กระดาษโปสเตอร์ 2 หน้านอก	แผ่น	8.00				55									55	440.00
กระดาษโปสเตอร์สีพื้นหน้านอก	แผ่น	20.00				13									13	260.00
กระดาษโปสเตอร์หน้านอก	แผ่น	18.00				24									24	432.00
กระดาษโฟโต้บอร์ดใน	แผ่น	35.00				8									8	280.00
กระดาษโฟโต้บอร์ดสี	แผ่น	60.00				27									27	1,620.00
กระดาษโฟโต้บอร์ดสีเงิน	แผ่น	65.00				3									3	195.00
กระดาษโฟโต้หน้านอก	แผ่น	50.00				12									12	600.00
กระดาษโรเนียว	รีม	-					5					6	5	10	26	-
กระดาษโรเนียวขาว	รีม	-			10									6	16	-
กระดาษสีคึกเกอร์	แผ่น	25.00				12									12	300.00
กระดาษสีน้ำเงิน	รีม	-	10	7	5	7	6	4	10		5	5	3	10	72	-
กระดาษอัดรูป ขนาด 3x5 เบอร์ 2	กล่อง	114.00										1			1	114.00
กระดาษอัดรูป ขนาด 3x5 เบอร์ 3	กล่อง	114.00										1			1	114.00
กระดาษอัดรูป ขนาด 5x7 เบอร์ 2,3	กล่อง	270.00										2			2	540.00
กระดาษอัดรูป ขนาด 8x7 เบอร์ 2,3	ซอง	165.00										2			2	330.00
กระดาษเจอร์เมิลสีขาว	แผ่น	0.15									1,500				1,500	225.00
กล้องถ่ายภาพพร้อมมิลเลอร์	ชุด	44,000.00									1				1	44,000.00
การ์ดพิมพ์ รูปจากรูม	ใบ	0.67									30,000				30,000	19,955.50
กระดาษพิมพ์	กระป๋อง	45.00								1					1	45.00
กาวน้ำ	ขวด	-	6	3	8	3	5		3	3	5	12	5	13	56	-
กาวอื่น	ม้วน	-	3												3	-
ข้าวสารบริการโลหิต	ใบ	4.82		5,000					10,000		4,000	4000	4,000	4,000	34,000	163,710.00
คีย์บอร์ดกระดาษ	กล่อง	-	10						10	6		12		18	68	-
คีย์บอร์ดพิมพ์ให้รู้จักเอคส์	เล่ม	3.51												10,000	10,000	35,128.81
เชือกขาวมัดห่อของ	ม้วน	20.00	7	6											13	260.00
เชือกผูกพัสดุส่ง	ม้วน	-						6	6						12	-
เชือกมัดห่อของ	โพง	-										4			4	-

268,549.31

10 1 4,300.00

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คค.34	พช.34	ธค.34	นา.35	กพ.35	มีค.35	เมษ.35	พค.35	มิถ.35	กค.35	สค.35	กธ.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
ของกาชาดขาว	กล่อง	-	3			1	1	1		1		3	1	1	12	-
ของกาชาดดำ	กล่อง	-				2		1						50	3	-
ของน้ำตาล	โพง	-	96			12		48			60	250		168	516	-
ของน้ำตาลทรายขาว	ซอง	-	48	72	72	200	65	136	200	100	90	711	96		1,958	-
ของใส่ siide	แผ่น	26.00											200		200	5,200.00
ของใส่สไลด์	ซอง	23.00		100									2		100	2,300.00
ค้ำม้อ	อื่น	18.00										5		1	2	36.00
ดินสอ	แท่ง	-					4		6	26					6	1,380.00
คัสเก็ต 5 1/2"	กล่อง	230.00							6						4	320.00
กระดาษ	อื่น	80.00													1	50.00
พกร้าโล่ง	ใบ	50.00	1											7	7	-
พกร้าใส่เอกสาร	อื่น	-									3				5	-
ตัวนับ	โพง	-				2									1	2,400.00
ฟิล์ม	โพง	2,400.00			1								3		3	29,612.25
ฟิล์มเก็บแบบ 5 ลข.	โพง	9,870.75				1									1	5,250.00
ฟิล์ม 2 บาน	โพง	5,250.00													1	1,980.00
ถ่าน panasonic Lithic	โพง	1,980.00				1				24			16		72	270.00
ถ่านขนาดกลาง	ก้อน	3.75		8		12	12				4	2	2	1	13	507.00
ถ่านขนาดเล็ก	โพง	39.00				2		2							72	185.04
ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก	ก้อน	2.57	48	24					12			26	48	12	122	549.00
ถ่านใส่หลอด	ก้อน	4.50				24					4	24			196	2,744.30
ถ่านอัลคาไล	ก้อน	14.00	36	48	12			24	48		4	24			13	535.00
ถังด้ายขนาดเล็ก	กก.	45.00		1		1	1	2	1			5	2	2	20	900.00
ถังด้ายขนาดใหญ่	กก.	45.00				1		7				5		5	20	-
ถังพลาสติก	กก.	-	10									5			5	256.80
ถังพลาสติก 10x1/2 11	กก.	51.36											10		10	513.60
ถังพลาสติก 11x17	กก.	51.36											3		3	154.08
ถังพลาสติก 6 1/2x11	กก.	55.03													1	100.00
ห่านับราคาโปรดก่อน	พอ	100.00													42,000	19,600.00
ห่านับราคาโปรด	ใบ	0.47					42,000								1	-
หอนวด	อื่น	-						1							5	-
ฟิล์มค่ามีดขบเบอร์โท	กล่อง	-											1		1	-
ฟิล์มกระดาษใบสี	อื่น	-													10	4,800.00



รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค.34	พ.34	ธ.34	ม.35	ก.35	มี.35	เม.35	พ.35	มิ.35	ก.35	ธ.35	ก.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
เทป Scotch	ม้วน	55.00		2											2	110.00
เทป Sony	ม้วน	150.00		2											2	300.00
เทป VDO U-MATIC	ม้วน	481.50									10				10	4,815.00
เทป วีดีโอ 120"	ม้วน	70.00											24		24	1,680.00
เทปขาวหนังไก่	ม้วน	-							2		9				11	-
เลนส์ราคาเซด	ม้วน	52.50	21								1				22	1,155.00
เลนส์ราคาเซด	โหล	168.00		2	2				2				2		8	1,344.00
เลนส์มือ	ม้วน	14.00				45								46	93	1,302.00
เทปโพลี 2 หน้า	ม้วน	140.00				7									7	980.00
เทปเชือก 1/2" 3M	ม้วน	105.00				6									6	630.00
เทปลบค่าผิด	อื่น	-				5									5	-
เทปเสียง	ม้วน	14.00					10								10	140.00
เทปใส	ม้วน	32.50	2		5	5	5			2	5	9	16	7	56	1,820.00
แผ่นตัดสีก๊อตเทป	อื่น	65.00				2									2	130.00
โทรทัศน์ (อิลีคีน)	เครื่อง	บริจาค				1									1	-
นาฬิกาจับเวลา	เครื่อง	890.00		1											1	890.00
น้ำยาลบค่าผิด	ชุด	-	4	1	2		3	2	1	1		4	1	2	22	-
น้ำยาล้าง FILM ขาว-ดำ	กระป๋อง	190.00										1			1	190.00
น้ำยาล้างกระดาษ	กระป๋อง	259.00										1			1	259.00
บรรจุภัณฑ์หลอด	อื่น	20.00				1									1	20.00
บรรจุภัณฑ์อักษร	อื่น	450.00				1									1	450.00
บัตรทะเบียน A	ใบ	0.65											100		100	65.00
บัตรทะเบียน AB	ใบ	0.65											100		100	65.00
บัตรทะเบียน B	ใบ	0.65											100		100	65.00
บัตรทะเบียน O	ใบ	0.65											100		100	65.00
เบมอินขาว	กล่อง	200.00				1					200				201	40,200.00
ใบมัลติเตอร์เล็ก	ห่อ	22.00				6									6	132.00

56,307.00

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.ค.34	พ.ย.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
ใบตัดบัตรเครดิตใหญ่	หน้า	75.00				3									3	225.00
ใบสำคัญเบิกเงิน	รับ	-							1						1	-
ใบสำคัญรับเงิน	หน้า	-					1								1	-
ปากกา	ด้าม	บริจาค				54									54	-
ปากกาเขียนแผ่นใสแบบลบได้	ชุด	175.00				1									1	175.00
ปากกามินิมา 0.3	ด้าม	25.00				3									3	75.00
ปากกาหลอดดิ่ง	ด้าม	355.00				4									4	1,420.00
ปากกาหัวโตสีต่าง ๆ	ด้าม	-		4			3	1			2				10	-
แปรงพาสี 3"	อัน	30.00				2									2	60.00
แปรงพาสี 4"	อัน	40.00				1									1	40.00
โปสเตอร์ โอเอส	ใบ	3.00												10,000	10,000	30,000.00
โปสเตอร์ (หนังสือพิเศษ)	ใบ	9.08					2,200		7,000		190				9,390	85,233.54
โปสเตอร์พิมพ์เขียว "วันรวมใจบริจาคโลหิต"	ใบ	3.75							200						200	750.00
ผ้ากำมะหยี่	เมตร	150.00											20		20	3,000.00
ผ้าดิบ	พับ	582.00						6					6	6	24	13,968.00
ผ้าพิมพ์เครื่อง Printer Necpy	กล่อง	150.00											1		1	150.00
ผ้าพิมพ์พิมพ์เบอร์โท	กล่อง	-	6	4		3	6			4		2	1	4	30	-
ผ้าพิมพ์พิมพ์ธรรมดา	กล่อง	-	4				1							5	13	-
แผ่นผ้าเขียนป้าย	พับ	582.00				6									6	3,492.00
แผ่นพับ "ความรู้เรื่องไวรัสตับอักเสบบี"	ใบ	0.02		9,000											9,000	197.46
แผ่นพับ "โครงการเซรุ่มป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า"	ใบ	1.00							20,000						20,000	19,902.00
แผ่นพับ "ทำไมใครจึงอยากบริจาคโลหิต"	ใบ	0.83							24,000						24,000	19,955.50
แผ่นพับ "บริจาคพลาสมาช่วยเซรุ่ม"	ใบ	0.67											30,000		30,000	20,000.00
แผ่นพับ "โรคไวรัสตับอักเสบบี"	ใบ	0.67											30,000		30,000	20,100.00
แผ่นพับ "โลหิตเกิดจากที่ไหน"	ใบ	0.67											30,000		30,000	20,000.00
แผ่นใยชนิดละเอียด	กล่อง	600.00				2									2	1,200.00
พจนานุกรมทางการแพทย์	เล่ม	220.00													1	220.00
พิมพ์ขาวดำ	ใบ	816.00													1	816.00

240,979.50

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค.34	พ.34	ธ.34	ม.35	ก.35	มิ.35	เม.35	พ.35	มิ.35	ก.35	ธ.35	ก.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
พิมพ์	โหล	984.00											1		1	984.00
ฟิล์มรูเบน 1/4"	อื่น	75.00				3									3	225.00
ฟิล์มรูเบน 1/8"	อื่น	60.00				3									3	180.00
เฟรมวงกลม 106T	แผ่น	288.00				1									1	288.00
เฟรมวงกลม 117T	แผ่น	625.00				1									1	625.00
เฟรมวงกลม 209T	แผ่น	290.00				1									1	290.00
เฟรมวงกลม 445T	แผ่น	205.00				1									1	205.00
ฟิล์มขาวดำ	กล่อง	65.00	18												18	1,170.00
ฟิล์มสไลด์ 100	ม้วน	145.00		24	12										36	5,220.00
ฟิล์มสไลด์ 160	ม้วน	250.00		6											6	1,500.00
ฟิล์มสี	ม้วน	82.00		44				24		8	20	12		28	136	11,152.00
ฟิล์มโปรเจกต์	ม้วน	535.00									3				3	1,605.00
ฟิล์มสไลด์	กล่อง	127.00	24								12	12		12	60	7,620.00
แผ่น	กก.	23.00												1	1	23.00
แผ่น	กก.	23.00			1	1									2	46.00
แผ่นขาว	โหล	-						8							8	-
แผ่นทก	โหล	-				2								1	3	-
ฟิล์มสีขาว	ใบ	-	96	24		120	50	36		72		96	36	72	602	-
โพน 1"	แผ่น	18.00				27									27	486.00
โพน 1/2"	แผ่น	9.00				27									27	243.00
ภาพยนตร์โฆษณา "อีก ๗ วันหมดอายุ"	ชุด	107,362.50							1						1	107,362.50
มิดคิตเตอร์ OLEA	อื่น	95.00				5									5	475.00
มิดคิตเตอร์ใหญ่	อื่น	120.00				2									2	240.00
เมจิก ARTWAC 803-804	ชุด	160.00				4									4	640.00
เมจิก PIGMA (ฟิล์ม)	แผง	25.00				3									3	75.00
แผ่นกระดาษ	อื่น	5.00		200											200	1,000.00
แผ่นกระดาษสี	อื่น	7.00		300											300	2,100.00
แผ่นสไลด์	อื่น	0.75			2,000							500			2,500	1,875.00
ฟิล์มโปรเจกต์	กล่อง	-											6		6	-
ฟิล์มโปรเจกต์	ชุด	-													2	-
ฟิล์มสี	อื่น	330.00											2		2	660.00
โพนกระดาษ	อื่น	18.00										1		1	3	54.00

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.ค.34	พ.ย.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
ไม้อัด	อื่น	299.60											8		8	2,396.80
ยางลบคันธนู	แท่ง	-		8		12									20	-
ยางลบพนัก	อื่น	-		2											2	-
ขวดเช็ทกระดาษ	กล่อง	170.00									5				5	850.00
ขวดเช็ทกระดาษเบอร์ 35	กล่อง	-	6	12						6			6	6	36	-
ลูกหมึก	กล่อง	24.00				12									12	288.00
เครื่องตัดกระดาษ	แผ่น	150.00				15									15	2,250.00
วีดีโอเทป "หมึกเซด"	ม้วน	254.13												20	20	5,082.50
สีก๊อตเปีย	กล่อง	65.00	5	2		1									8	520.00
สีก๊อตโบรน์	แผ่น	6.73											2		2	13.46
ซีเบรีย	กระป๋อง	45.00							1			1			3	135.00
สมุดขนาดใหญ่อินน้ำเงิน	เล่ม	-									2				2	-
สมุดเล็ก	เล่ม	-	6	6		4		1	4	2				6	32	-
สมุดปกแข็งกลางอินน้ำเงิน	เล่ม	-		8									1		11	-
สมุดปกแข็งเล็ก	เล่ม	-											4		4	-
สมุดปกอ่อน	เล่ม	-		10		10							5		25	-
สมุดรับหนังสือ	เล่ม	-				4									4	-
สีน้ำ	ม้วน	40.00	1			1								1	3	120.00
สีน้ำพาสเทล	อื่น	250.00											2		2	500.00
สีโปสเตอร์	ขวด	80.00				12									12	960.00
สีเมจิก 60 สี	กล่อง	450.00				1									1	450.00
สีสี ห่อหลอด	ขวด	26.00				6									6	156.00
สีแอร์บรึช	ขวด	90.00				24									24	2,160.00
โล่ดินสอ	ห่อ	12.00				24									24	288.00
หนังสือต่าง	ห่อ	18.50	1				1			1	1	1		1	6	111.00
หนังสือข้าราชการโลหิตฯ	เล่ม	9.63			4,000	4,000									8,000	77,040.00

93,320.76

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.34	พ.34	ธ.34	ม.35	กพ.35	มี.35	เม.35	พค.35	มิ.35	กค.35	ธค.35	กย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
หมึก อาร์ชเพน	กล่อง	25.00				6									6	150.00
หมึกเติมที่ประทับตราสีน้ำเงิน	ม้วน	-					1								1	0.00
หมึกถ่ายเอกสาร cangkok	กล่อง	1,900.00	1		1			1						1	4	7,600.00
หมึกถ่ายเอกสาร นิต้า	กล่อง	950.00		2	1									1	4	3,800.00
หมึกกรอค์คัง ค้า	หลอด	65.00				12						1			4	3,800.00
หมึกโรเนียว	หลอด	-													12	780.00
หลอดฮาโลเจน 225V 1000W	หลอด	550.00						2						2	2	0.00
อลูมิเนียมฟอย	กล่อง	37.50				1									2	1,100.00
โถงคันทนา	ใบ	10.00													1	37.50
														2,500	2,500	25,000.00

38,467.50

รวมทั้งสิ้น 1,050,293.14

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค.ค. 34	พ.บ. 34	บ.ค. 34	น.ค. 35	ก.พ. 35	พ.ค. 35	เม.ย. 35	พ.ย. 35	มิ.ย. 35	ก.ค. 35	ก.ค. 35	ก.ย. 35	จำนวนหน่วยรวม	จำนวนเงินรวม
DISKETTE 5 1/4	กล่อง	230.00							6						6	1,380.00
DISKETTE MAXELL.DS/DD	กล่อง	280.00	5												5	1,400.00
กระดาษ A.4	รีม	75.00	5	1	11	3	41	15	35	7				5	126	9,450.00
กระดาษ Post. it	ห่อ	25.00	6				6								6	150.00
กระดาษกระดาษขาว	รีม	-													12	300.00
กระดาษกระดาษสี	รีม	-										2	2		4	0.00
กระดาษอาร์ต A.4	รีม	82.00					2								2	0.00
กระดาษไขคอมพิวเตอร์	กล่อง	90.00					2								2	180.00
กระดาษคาร์บอน สีดำ	กล่อง	-							5						5	450.00
กระดาษชำระ	ม้วน	2.59						6		6			1	1	2	0.00
กระดาษเช็ดปาก	กล่อง	12.50										6			6	75.00
กระดาษถ่ายเอกสาร A.4	รีม	251.67						3							3	755.00
กระดาษถ่ายเอกสาร A.4	รีม	85.00													3	255.00
กระดาษห่อปก	ห่อ	90.00					8					11	11	6	28	2,520.00
กระดาษบันทึกข้อความ	รีม	-													8	720.00
กระดาษโรเนียวขาว	รีม	-		5				1	5						1	0.00
กระดาษสำเนากระดาษขาว	รีม	-	5	5				5							16	0.00
กระดาษสำเนากระดาษสี	รีม	-	5					5							10	0.00
กระดาษหนังสือพิมพ์	ม้วน	17.00													3	0.00
กระดาษสี	ม้วน	23.00								100					100	2,300.00
กระดาษสี MICKY	กล่อง	45.00	2					2							2	90.00
กระดาษสี	กล่อง	-													2	0.00
กระดาษสี	กล่อง	40.00		5											2	80.00
กระดาษสี	กล่อง	-	5	5			5	5							6	240.00
กระดาษสี	กล่อง	16.00									5	5	5	5	31	0.00
กระดาษสี	กล่อง	-			4										4	0.00
กระดาษสี	กล่อง	64.00													1	64.00
กระดาษสี	กล่อง	-				50		50		50					200	0.00
กระดาษสี	กล่อง	-													1	0.00
กระดาษสี	กล่อง	-	50												50	0.00
กระดาษสี	กล่อง	-		50											50	0.00
กระดาษสี	กล่อง	-					30	100							130	0.00
กระดาษสี	กล่อง	-													300	0.00
กระดาษสี	กล่อง	-													50	0.00

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค.34	พ.34	ธ.34	ม.35	ก.35	ค.35	เม.35	พ.35	มิ.35	ก.35	ธ.35	ก.35	จำนวนหน่วยรวม	จำนวนเงินรวม
ตุ๊กตาไม้ขี้เฒ่า	ใบ	49.00		1											1	49.00
ตุ๊กตารูป 4 ล.ข.	ตุ๊ก	2,819.45							1						1	2,819.45
ตุ๊กตาไฟกล่อมเด็ก	กล่อม	3.25									5				6	19.50
ตุ๊กตารูปน้องสาวเหล็ก	โขน	420.00	2												2	840.00
ตุ๊กตารูป	อื่น	-	1												1	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่ายสีดำ No.108	กล่อม	-													1	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่ายสีดำ No.109	กล่อม	-						1				1			2	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่ายสีดำ No.110	กล่อม	-	1			1		2				1			5	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่ายสีดำ No.111	กล่อม	-	1					2							3	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่ายสีดำ No.112	กล่อม	-				1		2					1		4	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	1,750.00							1						1	1,750.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	-	2												2	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	-		1											1	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย 2 ชิ้น	อื่น	50.23						1							1	50.23
ตุ๊กตารูปกระต่าย 1.5	อื่น	70.00						4							4	280.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	เครื่อง	980.00	1												1	980.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	กล่อม	10.00			2					2					4	40.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	กล่อม	175.00						1							1	175.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	-	2			2	3	1	1	1	2	3	2	1	18	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	600.00													3	1,800.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	92.00			1										2	184.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	3.65	300												300	1,095.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	กล่อม	35.25													1	35.25
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	-													1	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	ใบ	2.50							5						6	15.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	ใบ	4.17							6						6	25.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	95.00	45												45	4,275.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	30.00						2							2	60.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	60.28													1	60.28
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	-													4	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	-	2												3	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	-		1		24						20			48	0.00
ตุ๊กตารูปกระต่าย	อื่น	11.66							1						1	11.66
ตุ๊กตารูปกระต่าย 11.5x18 ซม.	อื่น	58.33													6	350.00







รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คค.34	พย.34	ธค.34	มค.35	กพ.35	มีค.35	เมษ.35	พค.35	มิย.35	กค.35	กค.35	กย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
ดอกสว่าน 29/16"	ดอก	55.00							1						1	55.00
ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 1/4"	ดอก	60.00							1						1	60.00
ดีเซลหมุนเร็ว	ลิตร	7.96										400			400	3,184.96
ตราสัญลักษณ์ ส.ก.	แผ่น	180.00											1		1	180.00
ตะปู	ท่อน	5.00				3									3	15.00
ตะปูดอกเข็มชนิดสายไฟ	ท่อน	8.20			25										25	205.00
ค้ำฟ้า	ชุด	1,080.00							1						1	1,080.00
ถ่านไฟฉาย 9V	ก้อน	15.00								2		24			26	390.00
ถ่านไฟฉายกึ่งกลาง	ก้อน	3.75	3												3	11.25
ถ่านไฟฉายกึ่งเล็ก	ก้อน	2.57	8							4					12	30.84
ถ่านไฟฉายกึ่งใหญ่	ก้อน	4.25	24	12				24		12					72	306.00
ธงคำขวัญ	กก.	45.00						1		1				1	3	135.00
ธงมือยาว	คู่	12.50	2								1			1	4	50.00
ท่อ 1 1/2	ท่อน	35.00		2											2	70.00
ท่อพีวีซี ยาว 58 ซม.	อัน	100.00							8						8	800.00
พื้นเนอร์	แกลลอน	90.00	3			2		1				1			7	630.00
น้ำเชื่อมกระดาษ	อัน	-										1			1	-
เพบปิดกระเบื้องกันซึม 12"	ม้วน	1,700.00							2						2	3,400.00
เพบพื้นเกลียว	ม้วน	12.00	10							10			12		32	384.00
เพบพื้นห่อประปา	ม้วน	48.00					12				12				24	1,152.00
เพบพื้นสายไฟฟ้า	ม้วน	80.00	6	6	2	5		20		10		7	9	8	73	5,840.00
โทรทัศน์จอสี	เครื่อง	2,022.30							1						1	2,022.30
ธงกาชาด	ผืน	120.00											6		6	720.00
ธงชาติ	ผืน	45.83											6		6	275.00
ธงสัญลักษณ์	ผืน	55.00											6		6	330.00
น้ำยา 502 50 บอนด์	ถัง	7,543.50							1						1	7,543.50
น้ำยาเครื่องปรับอากาศ	แกลลอน	912.00			8										8	7,296.00
น้ำยาเคลือบผิวเคอร์ # 418	ขวด	144.00										24			24	3,455.94
น้ำยาเติมป้องกันสนิมและตะครัน CODEX	ถัง	5,029.00							1					1	2	10,058.00
น้ำยาพารองพื้น	กระป๋อง	550.00							1						1	550.00
น้ำยาป้องกันขี้ดกลิ่นอ่อนเนอร์	แกลลอน	1,123.50										1			1	1,123.50
น้ำยาป้องกันคราบน้ำมัน 615	ลิตร	175.00			60										60	14,000.00



รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ตค.34	พค.34	ธค.34	มค.35	กพ.35	มีค.35	เมษ.35	พค.35	มิย.35	กค.35	สค.35	กย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
ไม้ขัดพื้นชนไก่	อื่น	70.00			1		2								3	210.00
ยางปัด	อื่น	80.00							1						1	80.00
ยางอบหมัก	ชุด	-												1	1	-
ยูนิส 1 1/2	อื่น	65.00		1											1	65.00
ขวด 8 8	กล่อง	-										1			1	-
ล้อเก้าอี้พวงประชมเล็ก	ล้อ	30.00							8						8	240.00
ล้อยางเกอี่ยวพวงรอบตัว	อื่น	30.00										8			8	240.00
ล้อรถเข็น 3"	ล้อ	80.00			8										8	640.00
ล้อรถเข็น 4"	ล้อ	240.00			15										15	3,600.00
ล้อรถเข็น 8"	ล้อ	150.00			2										2	300.00
ลำโพงพร้อมตู้ 60W ปรับเสียง	ชุด	1,080.00			9										9	9,720.00
ตุ๊กเต๋าเล็ก	แถว	72.00												1	1	72.00
ตุ๊กเต๋าใหญ่	แถว	72.00	3				1			1				3	8	576.00
ลูกล้อ	ล้อ	408.00												15	15	6,120.00
เครื่องตัดไม้ ไฟฟ้า	เครื่อง	2,650.00										1			1	2,650.00
สก็อตโบรห์	แผ่น	6.73	4					2	2					2	10	67.30
สตาร์ทเตอร์ 20W	อื่น	13.00	20	20		20	12				25	24		24	145	1,885.00
สตาร์ทเตอร์ 40W	อื่น	11.00			10	20	24		12		25	24		24	139	1,529.00
สับขันโต	ก้อน	4.50			2	2	3		2		2			4	15	67.50
สมุดฉีก	เล่ม	-			3										3	-
สมุดปกแข็งใหญ่	เล่ม	-												1	1	-
สมุดปกอ่อน	เล่ม	-					6					8			14	-
ส้วานไฟฟ้า	ตัว	7,500.00													1	7,500.00
สวิตช์พร้อมกล่อง	ชุด	107.00								6					6	642.00
สวิตช์ในชั้นบน	ชุด	100.00	6			10	6								22	2,200.00

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คค.34	พช.34	บค.34	นค.35	กพ.35	ฉค.35	ลพ.35	พค.35	ฉช.35	คค.35	สค.35	กช.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
สวิตช์เดี่ยวแบบหนอ	ชุด	65.00	6				6								12	780.00
สวิตช์เดี่ยวพร้อมกล่อง	ชุด	69.55							6						6	417.30
สายโทรศัพท์ ภายใน	ม้วน	450.00		1	1			3							5	2,250.00
สายไฟ เบี่ยง 2x1 มม.	ม้วน	438.70						1	1						3	1,316.10
สายไฟ เบี่ยง 100 มม.	ชุด	580.00				1	1								2	1,160.00
สายไฟ เบี่ยง 2x1.5 มม.	ม้วน	620.60							1						1	620.60
สายไฟ เบี่ยง 2x2.5 มม.	ม้วน	830.00						1					1		2	1,660.00
สายไฟฟ้าสายอ่อน 2x1	ชุด	500.00	1		1			1	1				1		5	2,500.00
สายไฟอ่อน 2x1.5 มม.	ม้วน	802.50							1	1			1		3	2,407.50
สายไฟอ่อน 2x2.5 มม.	ม้วน	894.00											1	1	2	1,788.00
สายอ่อน 2x1.5	ชุด	750.00	1		1										2	1,500.00
ลิ้นชัก	กล่อง	393.43	7				3								10	3,934.30
สวิตช์หลอด	กระป๋อง	500.00									1				1	500.00
สวิตช์เงา	กระป๋อง	90.00				3									3	270.00
สวิตช์เบรช	กระป๋อง	44.00					1								1	44.00
เสาชิง	ชิ้น	55.00											6		6	330.00
หลอดน้ำเชื้อ 30W	หลอด	420.00	3												3	1,260.00
หลอดน้อน 15W	หลอด	32.00	6												6	192.00
หลอดไฟ 24 & 3W (สีชมพู)	หลอด	85.00		12											12	1,020.00
หลอดไฟเกลียว 40W	หลอด	12.00	15				20	12	20		20	20	18	24	149	1,788.00
หลอดไฟเกลียว 60W	หลอด	12.00	30	24	10		20	12	20	20	20	8		24	188	2,256.00
หลอดไฟขาวเชื้อ	หลอด	555.00								4					4	2,220.00
หลอดไฟน้อน 10W	หลอด	32.00										2		12	14	448.00
หลอดไฟน้อน 15W	หลอด	32.00												8	8	256.00
หลอดไฟน้อน 20W	หลอด	32.00	50	25	50	25	25		15	25		19	25	50	309	9,868.00

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ธ.ค.34	พ.ย.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
หลอดไฟน๊อน 30W	หลอด	46.25									8	19			27	1,248.75
หลอดไฟน๊อน 32W	หลอด	47.80				25							10		35	1,673.00
หลอดไฟน๊อน 40W	หลอด	48.00		25		25	12			30	30		55	30	207	9,936.00
หลอดไฟน๊อนกลม 32W	หลอด	70.00			14				12						26	1,820.00
หลอดไฟค้ำพระภูมิ	หลอด	4.17	24					24							48	200.16
หัวเชื่อมน้ำยาตะโคร-เชอร์รา	กล่อง	1,275.44												5	5	6,377.20
หัวเชื่อมน้ำยาถังเบอร์	กล่อง	975.84							5		5				10	9,758.40
หัวเชื่อมสารละลายพิเศษจัดตั้งชุดคั้นในท่อ	ถัง	558.54							12						12	6,702.48
อ็อกซิเจน	พอ	72.00							1					1	2	144.00
อะซิโตน	พอ	375.00							1					1	2	750.00
อากาศอัด	พอ	60.00							7					4	11	660.00

372,786.90

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.34	พ.34	ธ.34	ม.35	ก.35	มิ.35	พ.35	พ.35	มิ.35	ก.35	ธ.35	ก.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
Bactil 3D	กล่อง	380.00			1	2										
Sabpoo 400	กล่อง	152.00						1					2		5	1,900.00
กระดาษ A4	รีม	75.00	3	11			22			5	3	1	4		6	912.00
กระดาษ FAX	ม้วน	60.00	1	3	2	4	4	3				6			50	3,750.00
กระดาษกระดาษขาว	รีม	-	3	2	4	8	1	4	18		18				35	2,100.00
กระดาษกระดาษอื่น	รีม	-	3		4	2	1	4					6	2	48	-
กระดาษขาว	ม้วน	24.00	10	20	15	15	24	26	32		2	41	3	2	21	-
กระดาษไข	กล่อง	-	1	1		1	1			1	12	32		6	233	5,592.00
กระดาษคาร์บอน สีดำ	กล่อง	-	1	1	2	1	1	2		3	1	1		1	6	-
กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	กล่อง	-			1	1	1	1		1					14	-
กระดาษคัดลอก	ม้วน	-	8	5			4	6		6		6		4	5	-
กระดาษเครื่องบวกเลข	ม้วน	-													39	-
กระดาษหัวปก A 4 สี	รีม	90.00						16			1				1	-
กระดาษหัตถ์	ม้วน	2.50	51	16	38	42	12	28	44	12	24	42	37	26	16	1,440.00
กระดาษหัตถ์กล่อง	กล่อง	19.50	1	2		2	2	1	2		1	2			372	930.00
กระดาษบันทึกข้อความ	รีม	-	1			1	2		2		3	1		3	13	253.50
กระดาษโรเนียวขาว	รีม	-	15	4		28	10	17	5	9	6	17	5	6	13	-
กระดาษโรเนียวสี	รีม	-		5						2	5	8		3	122	-
กระดาษสำเนาขยาย	รีม	-	11	9	7	17	6	9	8	7	13	10	9	12	23	-
กระดาษสำหรับเครื่องโทรศัพท์ 9x11	กล่อง	428.00				1									118	-
กระดาษสีน้ำตาล	แผ่น	1.64			3		100		150		2	2			1	428.00
กล่องใส่หมึก P7	กล่อง	200.00									2	2			257	421.48
กาบ	ขวด	91.00	2	2					2		1			1	1	200.00
กาบกล่อง	กล่อง	83.00									1				8	728.00
การ์ดเช็ด "รวมน้ำใจหาโลหิต"	ใบ	1.55						3							4	332.00
การ์ดคั่น	กระป๋อง	45.00						1,000							1,000	1,552.00
กาบน้ำ	ขวด	-	4		2	2	1	3	2	1	4	1	1	4	6	270.00
กิโลกรัมของ (120 กก.)	ตัว	2,000.00													25	-
เก้าอี้ไฟเบอร์	ตัว	412.49													1	2,000.00
ถังกระดาษ	กระป๋อง	11.50				25								50	50	20,624.25
ข้าวสาร	กิโล	59.00				2									25	287.50
ลิ้นชักกระดาษ	กล่อง	-	6	7	7	6	12	4	7	12	3	4	6	4	2	118.00

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ธ.ค.34	ก.ย.34	ส.ค.34	พ.ค.35	พ.ค.35	มิ.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
คอกพีเมนต์	กิโลกรัม	32.00	5	5	6	6	3	5	7		6	10			53	1,696.00
เครื่องคอมพิวเตอร์	ตัว	28,000.00												1	1	28,000.00
เครื่องคิดเลข	เครื่อง	4,494.00												3	3	13,482.00
เครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	28,569.00										1		6	7	199,983.00
เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า	เครื่อง	26,482.50									1				1	26,482.50
เครื่องเขยาค้นรถ	เครื่อง	-						1							1	-
งานพิมพ์ดีด	แผ่น	900.00		12											12	10,800.00
ฉลากกันน้ำ	ชุด	17,530.67												3	3	52,592.00
ชั้นเก็บเอกสาร	ชั้น	1,663.88												2	2	3,327.76
ชา	กิโลกรัม	31.00	2					2	2		1	2	2		11	341.00
เช็งเพ็ญ	อื่น	15.00				4									4	60.00
เชือก	ม้วน	20.00		10	30	24			22		10	48	24		168	3,360.00
ซองกระดาษยาวใหญ่	ซอง	-	600	12	24	1,505	24	24	24	48		62	4	2	2,329	-
ซองกระดาษอื่น	กิโลกรัม	-			1					1		2			4	-
ซองกระดาษอนุโมทนา	ใบ	-			50										50	-
ซองน้ำคาลายายข้าง	โหล	-			3	1		2		1	1	1		1	10	-
ซองน้ำคาลายายข้าง	เล่ม	-				12	12		148			2		12	196	-
ซองใส่รูป 5x7	ใบ	-				700									700	-
ชั้นโหลหน้า	กล่อง	130.00											2		2	260.00
คอกบัว	กำ	20.00				8									8	160.00
ดินสอ	แท่ง	-	2	2	5	2	6	5	8		9	4	5	5	53	-
ดิสเก็ต ขนาด 5 1/4"	กิโลกรัม	230.00											1	1	2	460.00
ตราช่าง	อื่น	27.50	20	1		15	17				3				56	1,540.00
ตราช่างใบเล็ก	ใบ	48.33									4				9	434.97
ตราช่างใบใหญ่	ใบ	-													6	-
ตราช่างใบเอกสาร	ใบ	-		2		2	4								10	-
ชั้นเก็บเอกสาร	ใบ	2,707.10												6	6	16,242.50
ชั้นเหล็ก 5 ล. (เก็บกระดาษ C/๕)	ชั้น	4,995.00													1	4,995.00
โต๊ะ TF 60180	ตัว	2,337.50												20	20	46,750.02
โต๊ะทำงาน	ตัว	2,140.00												1	1	2,140.00
โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีด	ตัว	2,568.00												1	1	2,568.00
กระดาษถ่าย	แผ่น	0.35			2,000								2,000		4,000	1,400.00
กระดาษติด	ใบ	0.38											2,000		400	154.38



รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.34	พ.34	ธ.34	ม.35	ก.35	พ.35	เม.35	มิ.35	ก.35	ธ.35	ก.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม	
อานกอนเล็ก	ก้อน	2.75			2	2								7	19.25	
ธง 3x5	ชุด	7.50												1	7.50	
ธง 6 1/2x15"	กก.	48.00		5		5								2	15.00	
ธงขจรค่า	กก.	48.00	17	5	15	21	10		15		14		5	34	1,632.00	
ธงขจรแดงใหญ่	กก.	53.50									41	17	15	5	176	8,448.00
ธงใบชา	ชุด	55.00		16							15		5	20	1,070.00	
ธงพลาตติก 11x17	กก.	48.00					5							16	880.00	
ธงพลาตติก 17x25	กก.	24.00						5.5					10	21	1,008.00	
ธงพลาตติกใส่วัดขึ้น ขนาดกลาง	กก.	53.00		1									10	16	372.00	
ธงพลาตติกใส่วัดขึ้น ขนาดเล็ก	กก.	55.00		0.5							1			2	105.00	
ธงพลาตติกใส่วัดขึ้น ขนาดใหญ่	กก.	50.00		1							1			2	82.50	
ฟิล์มกระดาษ	อัน	80.00												1	50.00	
หมอนลาว	อัน	-		1		1					3			3	240.00	
หมอนกระดาษ No. 108	อัน	-									1			3	-	
หมอนกระดาษ No. 109	กล่อง	-	1								5			13	18	
หมอนกระดาษ No. 110	กล่อง	-	1	1				2						1	-	
หมอนกระดาษ No. 111	กล่อง	-		3				2						3	7	
หมอนกระดาษ No. 112	กล่อง	-										2		7	-	
หมอนใบชา	โหล	-	1						1					1	2	
หมอนใบชากระดาษ	อัน	-				2			1			5		8	-	
หมอนใบชา	อัน	-				3	2							3	-	
ผ้าใบพิมพ์	กล่อง	14.00									1			8	-	
เชือกถวียน	ม้วน	-	1											1	14.00	
เชือกทำเส้นหนังสือ	ม้วน	70.00							1		1	5		9	-	
เชือกบดาคัด	กล่อง	-	2	5	3	2	2			12				12	840.00	
เชือกใส่	ม้วน	65.00		3		2		2	5	2	3	4	4	34	-	
เชือกประหัตตรา	อัน	-			3						2	5		17	1,105.00	
เชือกเขียน	ท่อ	4.00					25							6	-	
นาฬิกาบันทึกเวลา	เครื่อง	25,016.50				1								25	100.00	
น้ำขิงแห้ง	กก.	26.75				3								1	25,016.50	
น้ำตาล	กล่อง	9.92	4	5	3	10				5				8	214.00	
น้ำตาลโตน	ขวด	4.00				25			6					43	426.42	
น้ำยา 30	ขวด	185.00	1			1	2		1					25	100.00	
											2	2	2	12	2,220.00	

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คค.34	พช.34	ธค.34	มค.35	กพ.35	มีค.35	เมย.35	พค.35	มิย.35	กค.35	กค.35	กย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
น้ำยาอบกระดาษไซ	ขวด	-		2		1									3	-
น้ำยาอบค้ำคืด	ชุด	-	4	3	3	5	4	3	5	2	3	4	3	3	42	-
น้ำยาล้างแว้ว	กล่อง	119.00										1			1	119.00
น้ำยาล้างจาน	กล่อง	122.00		1			1	1				1			4	488.00
บัญชีเปรียบเทียบ ทรศ. 45	เล่ม	-												1	1	-
บัญชีรับ-ส่งหนังสือ	เล่ม	-				2							2		4	-
บัตรลงเวลาทำงาน	แผ่น	0.75				1,000			1,000					1,000	3,000	2,250.00
บันทึกค่าน้ำยาล้างจาน	ท่อ	-						1							1	-
บันทึกค่าน้ำยาล้างจาน	ท่อ	-						1	1						2	-
ระบบพิมพ์เหรียญ ทรศ. 4 S	เล่ม	-						1				2			4	-
ระบบฟอร์มค่าเช่ารถยนต์	เล่ม	-		2											2	-
ระบบฟอร์มรายงานเดินทางไปต่างประเทศ	รับ	-											2		2	-
ระบบฟอร์มบัญชีซื้อขาย	รับ	-												1	1	-
ใบคำขอรับบำเหน็จบำนาญ (ใบคืน)	แผ่น	-		1				2	1	1					5	-
ใบคำขอรับบำเหน็จบำนาญ (ใบพรก)	แผ่น	-		1				30	15	15					61	-
ใบชา	ท่อ	31.00		2	2	2									6	186.00
ใบพรก ทรศ. 4 L	เล่ม	-						1							1	-
ใบเบิกพัสดุ	เล่ม	-	1						1						2	-
ใบเบิกยา	เล่ม	-		2										2	2	-
ใบยืมตัว หน้าผู้บริจาคโปรดอ่านก่อนบริจาคโลหิต	ใบ	0.20							72,500						72,500	14,500.00
ใบมีคืดเคอร์	ท่อ	25.00									12				12	300.00
ใบรับหนังสือ	เล่ม	-	2				3			1	2	3	2	1	14	-
ใบสั่งยา	เล่ม	-							2						2	-
ใบสำคัญเบิกเงินค่าล่วงเวลา	รับ	-	1						1			1			3	-
ใบสำคัญรับเงิน	รับ	-	2			1		1		1			1		6	-
ใบเสร็จรับเงินเบ็ดเตล็ด	เล่ม	-	10	10											20	-
ปากกานวด	ค้ำ	-			3		2		2		2	1	2	2	14	-
ปากกาเมจิกสี	ค้ำ	8.50							17						17	144.50
ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	แท่ง	-	1								1				2	-
ปากกาอีตา	ค้ำ	-		5			4	2	2		1	1	2	2	19	-
ปากกาสีน้ำเงิน	ค้ำ	-	4	2	7	247	6	10	1	4	5	1	1	1	289	-
ปากกาหัวโต	ค้ำ	-						3	3		3	4			13	-
เบ็ด	กล่อง	-										1			1	-

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.ค.34	พ.ย.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม	
ผงซักฟอก	ถุง	23.00	7	3	4	1	1	2	2		9	2	4		35	805.00	
หมวกครอบ	ครอบ	12.00				25									25	300.00	
หมวกกระดาษ	ครอบ	5.50				25									25	137.50	
ผ้าเช็ด	ผืน	42.00		1											1	42.00	
ผ้าเช็ด Printer รุ่น NEC P7	ชุด	150.00									1		1		2	300.00	
ผ้าเช็ดเครื่องคิดเลข	กล่อง	-									5				5	-	
ผ้าเช็ดพิมพ์ ORBIT ชนิดเปีย	กล่อง	-	11	6		11	6	6	6		6		6	3	61	-	
ผ้าเช็ดพิมพ์ SUPERTYPE ชนิดเปีย	กล่อง	-	8	12	6	11	11	3	16		12	11	6	10	106	-	
ผ้าเช็ดพิมพ์ดีดธรรมดา	กล่อง	-							6						6	-	
ผ้าเช็ดพิมพ์ดีดไฟฟ้าโรลัมเบีย	กล่อง	-													1	600.00	
ผ้าเช็ดพิมพ์รีรันเตอร์	ขวด	600.00		1											3	2,250.00	
ผงเหล็กใส่บัตรตอกเวลา	แพ่ง	750.00				3								1	1	-	
แผ่นใส	กล่อง	-													3	450.00	
พรมกามะพร้าวขนาดใหญ่	อื่น	150.00					4					3			4	280.00	
พาน (จานแข็ง)	อื่น	70.00				1	1	1							3	1,170.00	
พวงน้ำร้อน	อื่น	390.00													1	-	
พวงน้ำดื่มเงิน	อื่น	-													1	-	
แผ่นเขียน	โหล	-	1		1	4			2		1	1	3	1	14	-	
แผ่นเจาะ	เล่ม	-										6		21	27	-	
แผ่นน้ำตา	เล่ม	-	24	20	60	24	30	79	6	38	22	8	20	76	407	-	
แผ่นปกแข็งสีดำมีห่วง	เล่ม	-										1			1	-	
แผ่นปกสีฟ้า	โหล	-	3		6				7		1		6		24	-	
โพน	แผ่น	21.60					10	36			30	32	10		118	2,548.80	
ผ้าเช็ดล้าง	ชุด	8,793.00													4	4	35,172.00
ไม้บรรทัด	อื่น	-		3	1	1	2				1	8	1	1	18	-	
ยางลบดินสอ	ก้อน	-	1	1		1	1	1	3		1	3		1	12	-	
ยางลบพริก	ก้อน	-	1			1	3		4			1	1	1	12	-	
ยาอภัยโทษ	ขวด	12.00				1									1	12.00	
รองเท้าผ้าใบ	คู่	180.00			16										16	2,880.00	
ขวดเขียนกระดาษ 3 8	กล่อง	-													4	-	
ขวดเขียนกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	-													1	-	
ขวดเขียนกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	-			1	4	2	1	4		1	3	3		19	-	
ลูกฟุตบอล	ลูก	240.00			1										1	240.00	

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ต.ค.34	พ.ย.34	ธ.ค.34	ม.ค.35	ก.พ.35	มี.ค.35	เม.ย.35	พ.ค.35	มิ.ย.35	ก.ค.35	ส.ค.35	ก.ย.35	จำนวนรวม	จำนวนเงินรวม
วุ้น	กระป๋อง	17.50				2					1				3	52.50
สก็อตเทป	ม้วน	65.00	1	1	1		2	1			1			3	10	650.00
สก็อตไบริท์	แผ่น	6.73									5	2			7	47.11
สติ๊กเกอร์ HIV negative	เล่ม	25.00			220										220	5,500.00
สับซันโลด	ก้อน	4.50	1	1	1	1		3			2	6			15	67.50
สับเพชร	กล่อง	112	4	4	2	1	2	3	3	1	16	5	3	4	48	-
สเปร์ยปรับอากาศ	กระป๋อง	45.00		2			1				3		3	2	11	495.00
สมุดฉีก	เล่ม	-	8	3	12	14	5	7	8	2	14	4	10	6	93	-
สมุดใบนำส่งเงิน พรฎ 14	เล่ม	-											20		20	-
สมุดใบสั่งซื้อ	เล่ม	-					6			6					12	-
สมุดใบสั่งรถ	เล่ม	-	2		2		4		2		2	3		2	17	-
สมุดใบเสร็จ	เล่ม	-			10		10	10		10		10		20	80	-
สมุดปกแข็งกลาง	เล่ม	-	5		7	3	2	4	6				7	4	38	-
สมุดปกแข็งเล็ก	เล่ม	-	3			2			2		9	6		1	23	-
สมุดปกแข็งใหญ่	เล่ม	-	2	1			1		1				4		9	-
สมุดปกอ่อน	เล่ม	-	2	1	2	1	2	4	7	1	4		4	2	30	-
สมุดรับ-ส่งหนังสือ	เล่ม	-							1						1	-
สมุดส่งทางไปรษณีย์	เล่ม	-								2			2		4	-
สมุดอัตราเงินเดือนเจ้าหน้าที่	เล่ม	-		1											1	-
สมุดบัญชี	รายการ	2,500.00			4										4	10,000.00
สมุดบัญชี 0.50 บาท	ดวง	0.50												50	50	25.00
สมุดบัญชี 1 บาท	ดวง	1.00				500	800		700		850			1,775	4,625	4,625.00
สมุดบัญชี 10 บาท	ดวง	10.00	50			50			50		100			50	300	3,000.00
สมุดบัญชี 2 บาท	ดวง	2.00	1,600	3,500		1,000	3,200	1,500	3,000		5,850			7,600	27,250	54,500.00
สมุดบัญชี 3 บาท	ดวง	3.00	600	1,000		1,400	400	200	200		1,000			1,300	6,100	18,300.00
สมุดบัญชี 5 บาท	ดวง	5.00	300			200	200	40	200		200			700	1,840	9,200.00
สมุดบัญชี 50 บาท	ดวง	50.00									100				100	5,000.00
สมุดบัญชี 6 บาท	ดวง	6.00	500			300	100	200	200		400			600	2,300	13,800.00
หนังสือ	冊	18.50	1			1	1				2			1	6	111.00
หนังสือนโยบายระดับชาติ	เล่ม	6.41			250										250	1,601.25
หนังสือว่าด้วยการบริหารพัสดุ	เล่ม	60.00												1	1	60.00
หมึกเติมเครื่องถ่ายเอกสาร CANNON	กล่อง	1,900.00					1						1		2	3,800.00
หมึกปรับหัวตรา	ขวด	-			1			1	5						10	-

## แผนสำนักงานหน่วยการ

รายชื่อครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร RICON รุ่น FT 2070	เครื่อง	-	1	-	5	-	ผลิตภัณฑ์การแพทย์ บริษัทบอร์เนียว บริษัท	33/04/18	-
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 2 บ้านประต 3H.816	เครื่อง	3,315	1	3,315	5	663.00	ชัยเซ่งจันพอร์นเจอร์	33/07/25	PUB.RE.33-7125-002
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 4 ล้นชัก 0-814 (3 ใบ)	เครื่อง	3,471	3	10,413	5	2,082.60	ชัยเซ่งจันพอร์นเจอร์	33/07/25	PUB.RE.33-7110-002-1..3
โต๊ะพิมพ์ดีด TP 241	ตัว	1,413	1	1,413	5	282.60	ชัยเซ่งจันพอร์นเจอร์	33/07/25	PUB.RE.33-7110-014
โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ รุ่น ซีดี -190	ตัว	1,782	1	1,782	5	356.40	บริษัท โลหะประติบัติอุตสาหกรรม จำกัด	33/08/01	PUB.RE.33-7110-007
คีมตัดกวางหนังสี (1.80x30x2 ม.) (4 คู่)	คู่	4,950	4	19,800	5	3,960.00	ชัยเซ่งจันพอร์นเจอร์	33/09/06	PUB.RE.33-7125-004-1..4
สว่านมือถือ	ตัว	1,980	1	1,980	5	396.00	บ.โลหะประติบัติอุตสาหกรรม	34/03/11	PUB.RE.34-3820-001
คัทโคมสี 180x30x200 ม. (2 คู่)	คู่	5,150	2	10,300	5	2,060.00	ชัยเซ่งจันพอร์นเจอร์	34/03/26	PUB.RE.34-7125-004-1..2
เครื่องคิดเลข "OLYMPIA" EC 7000 12 หลัก No.01202160	เครื่อง	4,200	1	4,200	5	840.00	บ.อินเตอร์เนชั่นแนล ออฟฟิสเมชันส์	34/04/24	PUB.RE.34-7420-001
คีย์บอร์ด 15 ลข.	เครื่อง	2,975	1	2,975	5	595.00	หจก.โกลด์เซฟแอนดส์ตีลเพอร์นเจอร์	34/04/26	PUB.RE.34-7110-002
คีย์บอร์ด 7900	เครื่อง	2,660	1	2,660	5	532.00	บ.ดีน่า คอมแพ็ค อินเตอร์เพอร์น	34/06/17	PUB.RE.34-7125-004-3
เครื่องบันทึกเทป (AIWA)	เครื่อง	7,050	1	7,050	5	1,410.00	บ.ชาวด์แทรคแอนด์วูดโอ	34/09/12	PUB.RE.-34-5835-006-1
เครื่องเสียงถอดเทป	เครื่อง	9,000	1	9,000	5	1,800.00	บ.ชาวด์แทรคแอนด์วูดโอ	34/09/12	PUB.RE.-34-5835-006-2
โทรศัพท์	เครื่อง	980	1	980	5	196.00	บ.อีลีคส์	34/09/25	PUB.RE.-34-5805-001
เครื่องถ่ายภาพเอกสาร 4 ลข.	เครื่อง	2,819	1	2,819	5	563.89	หจก.โกลด์เซฟแอนดส์ตีลเพอร์นเจอร์	35/04/08	PUB.RE.35-7110-002

## แผนงบประมาณปี ๒๕๖๓

รายละเอียด	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
เครื่องฉายภาพยนตร์ 16 ม.ม ELMO F16-1000R No.19139	เครื่อง	9,360	1	9,360	5	1,872	อึ้งกง	14/-/-	PR & BDR.14-6730-003
พัดลมเพดาน 36" (2 ตัว)	ตัว	410	2	820	5	164	ห้างหุ้นส่วนก.เจริญการไฟฟ้า จำกัด	27/05/07	PR & BDR.27-4140-001-1..2
ไฟรีเฟลซ	ชุด	3,500	1	3,500	5	700	ห้างหุ้นส่วนนาวาอิมพอร์ตเอ็กซ์พอร์ต จำกัด	27/08/13	PR & BDR.27-6760-008-2
แท่งก๊อปปี้ภาพพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	5,000	1	5,000	5	1,000	ห้างหุ้นส่วน นาวาอิมพอร์ตเอ็กซ์พอร์ต จำกัด	27/08/13	PR & BDR.27-6740-021
ไฟพร้อมขาตั้งสำหรับฉายภาพ	ชุด	6,500	1	6,500	5	1,300	ห้างหุ้นส่วน นาวาอิมพอร์ตเอ็กซ์พอร์ต จำกัด	27/08/13	PR & BDR.27-6760-008-1
เครื่องตรวจจล็ด	เครื่อง	800	1	800	5	160	ห้างหุ้นส่วนนาวาอิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต จำกัด	27/11/16	PR & BDR.27-6740-009
บอร์ดขานอ้อยพร้อมขาตั้งและรถล้อ	ชุด	2,500	1	2,500	5	500	ก.เจริญ	27/11/21	PR & BDR.27-9905-003
เพนดราสโซ่ Sony	เครื่อง	1,600	1	1,600	5	320	บ.สามชัย จำกัด	28/02/06	PR & BDR.28-5826-017
กล้อง PENTAX พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	18,826	1	18,826	5	3,765	บ.ชมรมอุปกรณ์ จำกัด	28/04/30	PR & BDR.28-6720-005
เครื่องฉายสไลด์มีจอในตัว Telesé Caramate รุ่น 4494 พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	35,000	1	35,000	5	7,000	บ.บัสติกแอนด์ไวท์ จำกัด	28/09/19	PR & BDR.28-6730-004
โทรโข่ง	เครื่อง	2,000	1	2,000	5	400	บ.บัสติกแอนด์ไวท์ จำกัด	28/10/29	PR & BDR.28-5830-112
ไมโครโฟน Unisound DM-10000	เครื่อง	850	1	850	5	170	บ.บัสติกแอนด์ไวท์ จำกัด	28/10/29	PR & BDR.28-5830-112
เครื่องคิดเลขโอลิมเปีย CPD 5212	เครื่อง	4,500	1	4,500	5	900	บ.โอลิมเปีย จำกัด	29/01/29	PR & BDR.29-7420-001
โต๊ะวางพิมพ์ดีด	ตัว	600	1	600	5	120	ห้างหุ้นส่วนศรีอยุธยาเพอร์เนเจอร์ จำกัด	29/01/30	PR & BDR.29-7110-007
เครื่องฉายสไลด์	เครื่อง	750	1	750	5	150	โพธิ์ศรีเออร์เนอ	29/03/13	PR & BDR.29-6730-004
V.D.O. เพนเนชั่นนล NV-280 EN WSKL 11587	เครื่อง	13,000	1	13,000	5	2,600	บ.ชิว จำกัด	29/04/22	PR & BDR.29-7730-008
TV สีเพนชั่นนล 20" รุ่น TVC-205 ESR	เครื่อง	11,400	1	11,400	5	2,280	บ.ชิว จำกัด	29/04/22	PR & BDR.29-7730-003
วิทยุแบบ AIWA CAW-40, ไมโครโฟน, แจ็ค	เครื่อง	10,428	1	10,428	5	2,086	เซ็นทรัลซีคอม	29/07/25	PR & BDR.29-5826-017
เครื่องปรับอากาศ YORK แยกส่วน JA15+FD06	เครื่อง	22,000	1	22,000	5	4,400	บ.อีเอสพี เพรคคิง จำกัด	29/08/19	พ29-4120-003
เครื่องพ่นสีแอร์บริสพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	14,710	1	14,710	5	2,942	สนใจ บริษัท	29/09/11	PR & BDR.29-4940-004
เครื่องปรับอากาศแยกส่วนYORK26000BTV CM4-100380F#08-11261574	เครื่อง	31,000	1	31,000	5	6,200	ห้างหุ้นส่วน ทีเอเนอรัลโปรดัก จำกัด	30/01/06	พ30-4120-003-1
เครื่องปรับอากาศแยกส่วนYORK20800BTV COM275052303F#06-1136535	เครื่อง	27,000	1	27,000	5	5,400	บ.ทีเอเนอรัลโปรดักส์ จำกัด	30/01/06	พ30-4120-003-2
ตู้เอกสาร 4 ลข.	ตู้	1,888	1	1,888	5	378	บ.กิติ จำกัด	30/01/09	REG.30-7110-002-1
กล้องถ่ายภาพ NIKON รุ่น AF L35	เครื่อง	5,280	1	5,280	5	1,056	บ.ชินชาชน จำกัด	30/03/11	PR & BDR.30-6720-005-1
เครื่องปรับอากาศ YORKMODEL JA-21/FD06 ตั้งพื้น	เครื่อง	26,700	1	26,700	5	5,340	ห้างหุ้นส่วน ทีเอเนอรัลโปรดักส์ จำกัด	30/03/17	พ30-4120-003
เครื่องโหมกเงินอัตโนมัติ EC 21 (2 เครื่อง)	เครื่อง	3,420	2	6,840	5	1,368	บ.เซฟการ์ดอีเลคทรอนิค คอปอเรชั่น จำกัด	30/03/19	PR & BDR.30-6760-008-1..2
โทรศัพท์	เครื่อง	1,000	1	1,000	5	200	บ.กรูเพทโทรคมนาคมและโทรศัพท์ จำกัด	30/07/13	PR & BDR.30-5805-001
เครื่องพิมพ์ดีดโอลิมเปีย SG3N	เครื่อง	8,600	1	8,600	5	1,720	บ.โอลิมเปียไทย จำกัด	30/07/15	PR & BDR.30-7430-002
กล้อง NIKEN FA (ดำ) No.537629+อุปกรณ์	เครื่อง	48,998	1	48,998	5	9,800	บ.ชินชาชน จำกัด	30/08/24	PR & BDR.30-6720-005-2
เครื่องพิมพ์ดีดโอลิมเปีย (Supertipy 151395 230BT)	เครื่อง	59,990	1	59,990	5	11,998	บ.โอลิมเปียไทย จำกัด	30/09/04	PR & BDR.30-7430-002
โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีด T 103	ตัว	636	1	636	5	127	ชัยเซ่งจันเพอร์เนเจอร์	30/09/24	PR & BDR.30-7110-007-2

รายละเอียด	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
เครื่องปรับอากาศแยกส่วน YORK 26000 BTU.	เครื่อง	30,400	1	30,400	5	6,080	ห้างหุ้นส่วน นิกจ จำกัด	30/10/09	พ30-4120-003
เครื่องฉายเอกสาร CANNON NT 3525 DCN 0041	เครื่อง	146,500	1	146,500	5	29,300	บ.เอฟ เอ็ม เอ จำกัด	30/12/14	PR & BDR.30-7430-003
ฟิล์มเก็บรูปภาพ	เครื่อง	15,000	1	15,000	5	3,000	ห้างหุ้นส่วนโกสต์เซฟแอนคัสดี จำกัด	31/06/27	พ31-7110-001-1
ฟิล์มเก็บกระดาษเขียนแบบ	เครื่อง	10,000	1	10,000	5	2,000	ห้างหุ้นส่วนโกสต์เซฟแอนคัสดี จำกัด	31/06/29	PR & BDR.34-7125-002
ฟิล์มเก็บกระดาษเขียนแบบ	เครื่อง	10,000	1	10,000	5	2,000	ห้างหุ้นส่วนโกสต์เซฟแอนคัสดี จำกัด	31/06/29	พ31-7110-001-2
บอร์ดพิมพ์กระดาษ 20 บอร์ด	ชุด	1,368	20	27,350	5	5,470	บ.เอมม่า จำกัด	31/07/27	PR & BDR.31-9905-003-1..20
เครื่องหอบัสโลด BOWENS รุ่น Illumitsun 38 พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	30,000	1	30,000	5	6,000	บ.กรงสยาม เอนเตอร์ไพรส์ จำกัด	31/08/15	PR & BDR.31-6740-020
โพลีกราฟพร้อมอุปกรณ์ SL500 2ดวงพร้อมติดตั้ง SL250 1ดวงพร้อมติดตั้ง	เครื่อง	19,940	1	19,940	5	3,988	ห้างหุ้นส่วนไพศาลอุปกรณ์ จำกัด	31/08/17	PR & BDR.31-6760-008-1..3
เครื่องฉายเอกสาร mita DC-2254	เครื่อง	-	1	-	5	-	บ.มีตา (ประเทศไทย) จำกัด	32/08/12	PR & BDR.32-7430-003
เครื่องตัดเครื่องเขียนภายในอาคาร	เครื่อง	48,300	1	48,300	5	9,660	ห้างหุ้นส่วนอินฟินิตี ซัพพลายส์ จำกัด	32/11/15	PR & BDR.32-5830-008
คีย์บอร์ด 7 ข. # 9427 (4 คีย์)	คีย์	4,743	4	18,973	5	3,795	บ.กิติ จำกัด	33/02/12	REG.33-7110-002-1..4
โต๊ะเขียนแบบพร้อมอุปกรณ์รุ่น X-01 1 ชุด	ชุด	4,420	1	4,420	5	884	บ.สมใจคำหนึ่งสื่อเครื่องเขียน จำกัด	33/08/01	PR & BDR.33-7110-007-1
โต๊ะเขียนแบบพร้อมอุปกรณ์รุ่น P.S 4 C 1 ชุด	ชุด	8,233	1	8,233	5	1,647	บ.สมใจคำหนึ่งสื่อเครื่องเขียน จำกัด	33/08/01	PR & BDR.33-7110-007-3
เครื่องฉายสไลด์พร้อมอุปกรณ์ (2 เครื่อง) KODAK KARUCEL S-A-V2050	เครื่อง	7,408	1	7,408	5	1,482	บ.สมใจคำหนึ่งสื่อเครื่องเขียน จำกัด	33/08/01	PR & BDR.33-7110-007-2
เครื่องบันทึกเทป AIWA TPE 37	เครื่อง	49,671	2	99,342	5	19,868	บ.โพลีเทคนิคภัณฑ์ จำกัด	33/09/05	PR & BDR.33-6730-004-1..2
โทรโข่ง (Show) รุ่น ER-56	เครื่อง	8,200	1	8,200	5	1,640	บ.ชาวคัมพรแลนด์ วิดีโอ จำกัด	33/09/13	PR.33-5826-017-1
ชิ้นไม้วางหนังสือ 30x180x200	เครื่อง	2,300	2	4,600	5	920	บ.บงกชแอนด์ไวท์ จำกัด	33/11/08	REG & STA.33-5830-112-1..2
เครื่องคอมพิวเตอร์	คีย์	5,250	1	5,250	5	1,050	ชัยเซ็งจิวน์เพอร์เนเจอร์	33/12/11	PR & BDR.34-7125-004
โทรศัพท์ Panasonic No. KX-T2365	เครื่อง	-	1	-	5	-	นายวิฑูรย์ อิมประเสริฐ (บริษัท)	33/12/21	PR & BDR. 33-7440-001
โทรศัพท์พร้อมหูฟัง (อลดี) Sonyo No. CLT-35A	เครื่อง	-	1	-	5	-	พระครูวิชัย บริษัท	33/-/-	PR & BDR. -33-5805-001-2
โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ cd-1606	คีย์	2,421	1	2,421	5	484	พระครูวิชัย บริษัท	33/-/-	PR & BDR 33-5805-001-1
คู่มือสาร 2 บานประตู	คีย์	2,500	1	2,500	5	500	บ.โกลบอลประณีตอุตสาหกรรม จำกัด	34/02/04	PR & BDR.34-7110-007
โต๊ะทำงานบุโฟมเก้าอี้ (2 ตัว)	คีย์	2,000	2	4,000	5	800	ชัยเซ็งจิวน์เพอร์เนเจอร์	34/03/04	PR & BDR.34-7125-002-1
เก้าอี้ (2 ตัว)	คีย์	650	2	1,300	5	260	ชัยเซ็งจิวน์เพอร์เนเจอร์	34/03/04	PR & BDR.34-7110-007-1..2
คู่มือสอนการจกพร้อมชุด	คีย์	6,159	1	6,159	5	1,232	ชัยเซ็งจิวน์เพอร์เนเจอร์	34/03/04	PR & BDR.34-7110-006-1..2
โทรศัพท์ SONY รุ่น SPP-320 CORDLESS	เครื่อง	-	1	-	5	-	คณสมใจ สระสมทรัพย์ บริษัท	34/03/14	PR & BDR.34-7125-009
เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าอัตโนมัติ "มาสเตอร์ไทป์" B.T 66-1043042	เครื่อง	-	1	-	5	-	คณสมใจ สระสมทรัพย์ บริษัท	34/07/17	PR & BDR.34-5805-001
คู่มือสาร 2 บานประตู	เครื่อง	2,400	1	2,400	5	480	คณสมใจ สระสมทรัพย์ บริษัท	34/10/27	PR & BDR.34-7430-001
โทรศัพท์ PANASONIC NO. DX-T2342	เครื่อง	-	1	-	5	-	คณสมใจ สระสมทรัพย์ บริษัท	34/12/17	PR & BDR.34-7125-002-2
เครื่องโทรสาร VF-160	เครื่อง	-	1	-	5	-	นายกรรณศักดิ์ เพ็ญมฤตย์ บริษัท	34/12/20	PR & BDR.34-5805-001-1
คู่มือสาร 2 บานประตู	เครื่อง	2,200	1	2,200	5	440	คณสมใจ สระสมทรัพย์ บริษัท	34/-/-	PR & BDR.34-5805-012
กล้องถ่ายภาพพร้อมอุปกรณ์ (NIKON)	เครื่อง	44,000	1	44,000	5	8,800	ชัยเซ็งจิวน์เพอร์เนเจอร์	35/04/05	PR & BDR.34-7125-002-1
กล้องถ่ายภาพอัตโนมัติ PONTAX 200M90	เครื่อง	10,175	1	10,175	5	2,035	บ.ซินนี่ คามร่า เทรดดิ้ง จำกัด	35/05/21	PR & BDR.35-6720-005
เครื่องพิมพ์ดีดอัตโนมัติ (อลดี) 13 ไซท์-ลิงกอน	เครื่อง	-	1	-	5	-	บ.เซ็นทรัลเทรดดิ้ง จำกัด	-	PR & BDR.33-6720-005
									PR & BDR-7430-001

## แผนกเจาะเล็บรพศ

รายชื่อครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
เก้าอี้ชุดน้ำตา 24 ตัว (ชุดละ 4 ตัว = 6 ชุด)	ชุด	4,100	6	24,600	5	4,920	บ.สีพระยาวิคตอรัมและเฟอร์นิเจอร์	24/12/16	BL.CO1.25-7100-006-1..6
พัดลมตั้งพื้น 14"	ตัว	1,300	1	1,300	5	260	แสงชัยเจริญกิจ	27/08/27	BL.CO1.27-4140-001
เครื่องเชื่อมสายทองเหลือง	เครื่อง	48,000	1	48,000	5	9,600	บ.บอร์เนียว จากัด	29/11/27	BL.30-6515-033
ตู้เก็บของไม้ 0.60x2x1 เมตร (23x79x39)	ตู้	4,800	1	4,800	5	960	ชัยเซ่งจิวเฟอร์นิเจอร์	30/03/13	BL.CO1.30-7125-002
เครื่องวัดความดัน (6 เครื่อง)	เครื่อง	900	6	5,400	5	1,080	บ.วิทยาศาสตร์ จากัด	30/06/02	BL.30-6545-015-1..6
เครื่องวัดความดันโลหิต (2 เครื่อง)	เครื่อง	3,500	2	7,000	5	1,400	พจก.สินันท์ เครื่องมือแพทย์	30/06/08	BL.CO1.30-6545-015-7..8
พื้น Stainless ไม้วอลนัท	พื้น	600	1	600	5	120	ซีพาวินิช	30/07/17	BL.CO1.30-8115-001
เครื่องปรับอากาศ YORK ขนาดพิกัดขนาด 41300 BTU รุ่น CHE 42/FD	เครื่อง	47,130	2	94,260	5	18,852	บ.อิงเอส.ที เทรคคิง	30/07/20	BL.CO1.30-4120-003-1..2
ตู้ยาพิมพ์อิเล็กทรอนิกส์ 3 ช่อง	ตู้	3,600	1	3,600	5	720	พจก.บวมการช่าง อิเล็กทรอนิกส์	30/08/24	BL.CO1.30-6525-003
เครื่องปรับอากาศ (ขนาด) YORK Model JA 36/FD12 ขนาด 39500 BTU	เครื่อง	49,000	2	98,000	5	19,600	ห้างหุ้นส่วนทีเซเนอริล	32/01/19	BL.CO1.31-4120-003-1..2
เครื่อง Tube Sealer	เครื่อง	-	1	-	5	-	บ.บอร์เนียวประเทศไทย จากัด	32/09/08	BL.CO1.32-6515-033
เครื่องตรวจคลื่นหัวใจ CARDIOFAX Model ECG-6551 พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	68,750	1	68,750	5	13,750	บ.เมคครอน จากัด	32/10/04	BL.CO1.32-6515-039
เครื่องกรองน้ำ Stainless	เครื่อง	5,000	1	5,000	5	1,000	พจก.วีเจวี อินเตอร์เนชั่นแนล	33/01/23	BL.CO1.33-4610-007-1
เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า OLYMPIA	เครื่อง	-	1	-	5	-	นายสุเทพ ปิ่นเจริญ บริษัท	33/07/13	BL.CO1.33-7430-001
ตู้เย็น 2.5 ตัว	ตู้	-	1	-	5	-	นายสุเทพ ปิ่นเจริญ บริษัท	33/07/13	BL.CO1.33-4110-001
พัดลมเพดาน 48"	ตัว	750	1	750	5	150	แสงชัยเจริญกิจ	33/08/22	Bl.co1.33-4140-005
โทรทัศน์	เครื่อง	2,200	1	2,200	5	440	บ.อิลิคส์	33/09/12	BL.CO1.33-5805-001-1
โทรทัศน์ 28 นิ้ว (ขาวดำ)	เครื่อง	-	1	-	5	-	นายสุเทพ ปิ่นเจริญ บริษัท	34/01/30	BL.CO1.34-7730-005-1
เครื่องวัดความดัน Litman (6 ชุด)	เครื่อง	1,350	6	8,100	5	1,620	สินันท์เครื่องมือแพทย์	34/07/25	BL.CO1.34-6545-015-1..6
เครื่องชั่ง 1 กก. (JAPAN)	เครื่อง	1,800	1	1,800	5	360	พจก.สินันท์	34/08/01	BL.CO1.34-6670-002
เครื่องชั่งน้ำหนัก Digital	เครื่อง	15,000	1	15,000	5	3,000	บ.สพรมวิโปรดักส์	34/08/10	BL.CO1.34-6670-002-1



รายชื่อครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับเข้าใช้งาน	รหัส
เครื่องเขย่าขวด Haemoquic	เครื่อง	-	1	-	5	-	บ. Terumo บริษัท	-	BL.29-6515-032
ตู้เอกสารเหล็ก (ก 45 ส 135 ซม.)	ตู้	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.7110-002
ชุดรับแขก (เก้าอี้) 6 ตัว	ตัว	-	6	-	5	-	-	-	BL.CO1.7110-006-1..6
รถเข็น Stainless พานกลม	คัน	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.-3920-005
โต๊ะไม้	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.7110-007
พัดลมตั้งขาฟ้า K.D.K (4 ตัว)	ตัว	-	4	-	5	-	-	-	-
โซฟา	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.7105-007
เครื่องซักผ้าหนักและวัสดุแห้ง	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	BL.6670-002
โต๊ะทำงาน (120x70 ซม.) 3 ตัว	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7110-1..3
ขาพิลา 3 เครื่อง	เครื่อง	-	3	-	5	-	-	-	BL.CO1.-6645-008-1..3
เก้าอี้พนักพิง (16 ตัว)	ตัว	-	16	-	5	-	กองช่าง บริษัท	-	BL.CO1.-7110-006-1..16
ชั้นเหล็ก	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.7125-004-1
เก้าอี้กลม (15 ตัว)	ตัว	-	15	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7105-005-1..15
ชั้นพวาย	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.7125-004
โซฟาเดี่ยว	ตัว	-	8	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7105-007-15..22
รถเข็นล้อนำแข็ง	คัน	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.3920-005-8
โซฟานวมสีค่า (ขาว) (14 ตัว)	ตัว	-	14	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7105-1..14
พัดลมยี่ห้อ Mitsubishi 4 ตัว	ตัว	-	4	-	5	-	-	-	-
ตู้ไม้ ก.41 ซม. ส. 132 ซม.	ตู้	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7125-002
ตู้เย็น WESTINGHOUSE	ตู้	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1-4110-001
โต๊ะทำงาน (170x70 ซม.)	ตัว	-	3	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7110-007-4..6
โต๊ะทำงานไม้ (160x61 ซม.)	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7110-007
โต๊ะกลม (2 ตัว)	ตัว	-	2	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7110-007-1..2
โทรศัพท์ 4 เครื่อง	เครื่อง	-	4	-	5	-	-	-	BL.CO1.-5805-001-1..4
เตาแก๊สอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1,740	1	1,740	5	348	บ. พิวลันคิส	-	BL.CO1.30-7310-009
โต๊ะพนักสีค่าวางคู่กับโซฟา 7 ตัว	ตัว	-	7	-	5	-	-	-	BL.CO1.7105-006-1..7
เตียงตรวจโรค	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	BL.CO1.-6530-001
โต๊ะกระจกข้างโซฟา (8 ตัว)	ตัว	-	8	-	5	-	-	-	BL.CO1.-7105-006-8..15

รายชื่อครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
เครื่อง CENTIFUGE CLEMENTS GS 200	เครื่อง	-	1	-	5	-	บริษัท TAT จำกัด	-	
ตะเข็บเก็บโลหิต 4 องศาเซลเซียส (ตกลม)	เครื่อง	-	1	-	5	-	สมาคมสามล้อ บริษัท	10/12/05	LAB 6515-027-5
ตะเหล็กเก็บการัด	เครื่อง	-	1	-	5	-	บริษัท กิตติ จำกัด	23/09/04	LAB 10-4110-009
เก้าอี้	ตัว	3,520	1	3,520	5	704	บริษัท กิตติ จำกัด	24/05/03	LAB 23-7125-001
HOT OVEN 22 องศาเซลเซียส (ตกลม)	ตัว	2,000	2	4,000	5	800	ชัยเซ่งวัน เพอร์เนเจอร์	25/03/10	LAB 34-7110-006-1..2
เครื่อง ELECTROPHORESIS POWER SUPPLY "GELMAN SCIENESS" MODEL 38207	เครื่อง	15,950	1	15,950	5	3,190	บริษัท เฟิสท์แลนอราดอร์ส จำกัด	25/12/29	LAB 25-4440-002
เครื่องควบคุมอุณหภูมิ (INCULATOR ยี่ห้อ HERAEUS MODEL BK500) (ตกลม)	เครื่อง	25,000	1	25,000	5	5,000	บริษัท สยามแอนดโรก จำกัด	26/06/03	LAB 25-6515-036
เก้าอี้รับแขก	ตัว	68,000	1	68,000	5	13,600	บริษัท เอ พี เทรดดิ้ง จำกัด	27/03/13	LAB 26-4110-009-2
เครื่องเขย่า (ROTATOR "DERSHIN") MODEL DS (VDRL)	ตัว	1,360	6	8,160	5	1,632	พจก. โกลด์เซฟแอนดอสติล เพอร์เนเจอร์	27/03/26	LAB 27-7110-006-1..6
ตะเข็บสาร 4 ล.ช.	เครื่อง	4,500	1	4,500	5	900	บริษัท สยามแอนดโรก จำกัด	27/06/19	LAB 27-6515-032
VACUUM PUMP (AIR SHIEDH AIR-PUMP (เจาะวัน) (เล็ก)	ตัว	1,716	1	1,716	5	343	บริษัท กิตติ จำกัด	27/09/27	LAB 27-7110-002
ตะเข็บสาร 4 ล.ช. DA 104 # 40	เครื่อง	10,125	1	10,125	5	2,025	บริษัท สยามแอนดโรก จำกัด	28/01/08	LAB 27-6515-031
เครื่อง CENTIFUGE ยี่ห้อ I.E.C.NO.236230700 (ปั่นหลอดแก้ว) (เล็ก)	ตัว	1,450	1	1,450	5	290	พจก. ศรีอยุธยา เพอร์เนเจอร์	28/08/15	LAB 28-7110-002
รถเข็นบรรทุกหลอดทดลอง STAINLEASS	เครื่อง	158,800	1	158,800	5	31,760	บริษัท เวลค็อก จำกัด	28/09/26	LAB 28-6515-027
รถเข็นจ่ายโลหิต STAINLEASS	คัน	3,100	2	6,200	5	1,240	บริษัท วิทยาศาสตร์ จำกัด	28/09/26	LAB 28-3920-005-1..2
รถบรรทุกโลหิต STAINLEASS 55x118x49 ซม.	คัน	2,596	2	5,192	5	1,038	บริษัท วิทยาศาสตร์ จำกัด	28/09/26	LAB 28-3920-005-3..4
ตะเข็บสาร 4 ล.ช.	คัน	5,800	5	29,000	5	5,800	บริษัท วิทยาศาสตร์ จำกัด	29/02/20	LAB 28-3920-005-5..9
เครื่องปั่นล้างเซลล์อัตโนมัติ (ตกลม)	ตัว	1,888	1	1,888	5	378	บริษัท กิตติ จำกัด	29/02/21	LAB 29-7110-002
เก้าอี้พนักพิงแขนสูง	เครื่อง	278,500	2	557,000	5	111,400	บริษัท แรพพอร์ท จำกัด	29/02/21	LAB 29-6515-023-1..2
โต๊ะทำงานโพลีเมกา	ตัว	1,360	8	10,880	5	2,176	พจก. โกลด์เซฟแอนดอสติล เพอร์เนเจอร์	29/02/26	LAB 29-7110-006-1..3
เก้าอี้เดนมาร์ค	ตัว	1,700	2	3,400	5	680	ชัยเซ่งวัน เพอร์เนเจอร์	29/02/26	LAB 29-7110-007-1..2
AUTOMATIC ELISA PROCESSOR (ปฏิบัติการ ELISA และอ่านค่าของสาร) (HIV)	ตัว	250	2	500	5	100	ชัยเซ่งวัน เพอร์เนเจอร์	29/05/20	LAB 29-7110-006-1..2
รถเข็นขอบทงาย 2 ชั้น STAINLEASS 18"x34"x32"	เครื่อง	598,000	1	598,000	5	119,600	บริษัท เอ็กซ์ไทย จำกัด	29/06/20	LAB 29-6515-036
ตะเข็บสาร 4 ล.ช.	คัน	2,500	1	2,500	5	500	พจก. บางกอกฮอสปิเทลซัพพลายส์	29/06/30	LAB 29-3920-005
เครื่องปั่นล้างเซลล์อัตโนมัติ (ตกลม)	ตัว	1,400	1	1,400	5	280	ศรีอยุธยา เพอร์เนเจอร์	29/10/06	LAB 29-7110-002-1
SONIPREP 150 ULBIUSONIC DISINTEGRATOR (HIV)	เครื่อง	278,500	1	278,500	5	55,700	บริษัท แรพพอร์ท จำกัด	30/03/03	LAB 29-6515-023
เก้าอี้พนัก	เครื่อง	225,000	1	225,000	5	45,000	ห้างหุ้นส่วน อาร์ ซี เอ็ม ซัพพลาย	30/03/23	LAB 30-6515-027
เก้าอี้รับแขก	ตัว	270	2	540	5	108	พจก. โกลด์เซฟ แอนดอสติลเพอร์เนเจอร์	30/03/23	LAB 30-7110-006-1..2
โต๊ะ 26"x 33.5"	ตัว	1,440	3	4,320	5	864	พจก. โกลด์เซฟ แอนดอสติลเพอร์เนเจอร์	30/05/06	LAB 30-7110-006-11..13
โต๊ะ 26"x 41.5"	ตัว	1,300	1	1,300	5	260	ชัยเซ่งวัน เพอร์เนเจอร์	30/05/06	LAB 30-7125-002
เครื่องฉีดล้างขวดอิมูนัม	ตัว	1,350	3	4,050	5	810	ชัยเซ่งวัน เพอร์เนเจอร์	30/08/19	LAB 30-7125-002-1..3
รถเข็นจ่ายโลหิต STAINLEASS	เครื่อง	3,200	1	3,200	5	640	ซาหทัยวด	30/08/31	LAB 30-3540-009
	คัน	2,800	2	5,600	5	1,120	ห้างหุ้นส่วน เซ็นทรัลครุภัณฑ์ จำกัด		LAB 30-3920-005-1..2

Dynamic monitor ... Anti ... 407 ... 407-A

รายชื่อครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ชื่อจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
ตู้เย็น (INCUBATOR 240 L) 37 องศาเซลเซียส (1ตัว)	เครื่อง	48,500	1	48,500	5	9,700	ห้างหุ้นส่วน อารี ซี เอ็ม ซัพพลาย	31/06/13	LAB 31-4440-002
เครื่องล้างเซลล์อัตโนมัติ (1ตัว)	เครื่อง	248,750	2	497,500	5	99,500	บริษัท แรพพอด จำกัด	31/12/21	LAB 31-6515-023-1..2
เครื่องปั่นเหวี่ยงความเร็วสูง (1ตัว)	เครื่อง	367,000	1	367,000	5	73,400	บริษัท ไบโอเมคทริก จำกัด	32/01/10	LAB 32-6515-027
พัดลมตั้งพื้น NATIONAL 16"	ตัว	1,350	1	1,350	5	270	ห้างหุ้นส่วน แสงทวีการไฟฟ้า	32/02/16	LAB 32-4140-001
เครื่องเขยาะไมโครโรตอร์เตรียมเพลท	เครื่อง	20,500	1	20,500	5	4,100	บริษัท ไทยวิคตอรี จำกัด	32/03/03	LAB 32-6515-032
ตู้ FREEZE -20 องศาเซลเซียส(12 ตัว) (1ตัว)	เครื่อง	50,000	1	50,000	5	10,000	บริษัท ยมราชเครื่องเยน จำกัด	32/06/19	LAB 32-4110-009
เครื่องตรวจวิเคราะห์สารเคมีอัตโนมัติ (1ตัว) (1ตัว)	เครื่อง	2,980,000	1	2,980,000	5	596,000	บริษัท แอมบอด จำกัด	32/10/05	LAB 32-6515-036
เครื่องกรองอากาศ 2 ตา(โพลีเมส)MODEL CH2 ขยาย 40000 เท่าและ400 เท่า	ตัว	37,500	1	37,500	5	7,500	ห้างหุ้นส่วน ริชมอร์ จำกัด	33/04/20	LAB 33-6650-002
เครื่องปรับอากาศ YORK (JC 30/FD 08) 30000 BTU	เครื่อง	41,900	1	41,900	5	8,380	บริษัท อี เอส ที เทรดดิ้ง จำกัด	33/04/27	LAB 33-4120-002
VERTEME MINER GENINE II CUP HAND AND 3" PLATE FORM MEDIPLX	เครื่อง	5,000	1	5,000	5	1,000	ห้างหุ้นส่วน อารี ซี เอ็ม	33/12/26	LAB 33-6515-043-1
ตะเข็บเก็บเลือด 6 ตัว (4 องศาเซลเซียส)STAINLESS	เครื่อง	30,000	1	30,000	5	6,000	บริษัท ยมราชเครื่องเยน จำกัด	33/6/18	LAB 33-4110-009
เตาแก๊ส 4 ล.ช.	ตัว	2,500	3	7,500	5	1,500	หจก. โกลด์เซฟแอนด์สตีล	34/04/17	LAB 34-7110-002-1..3
โต๊ะทำงาน	ตัว	2,000	2	4,000	5	800	ชัยเซ็งจันจวนเพอรินเจอร์	34/05/03	LAB 34-7110-007-1..2
เครื่องตรวจโลหิตอัตโนมัติ ABC Auto.	เครื่อง	-	1	-	5	-	บริษัท เวิลด์คอม จำกัด บริษัท	34/05/07	LAB 34-6575-034-2
เครื่องตรวจโลหิตอัตโนมัติพร้อม PERSONAL COMPUTER ABC	เครื่อง	2,500,000	1	2,500,000	5	500,000	บริษัท เวิลด์คอม ประเทศไทย จำกัด	34/05/07	LAB 34-6515-034-1
เครื่องเขยาะไมโครเพลท(MICRO PLATE SHAKER) (1ตัว)	เครื่อง	24,610	1	24,610	5	4,922	ห้างหุ้นส่วน อารี ซี เอ็ม ซัพพลาย	35/01/27	LAB 35-6515-032
ตะเข็บ KELVINATOR	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	LAB 4110-009-4
เก้าอี้	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	LAB 7110-006
เก้าอี้หมุนไม่มีเท้าแขน	ตัว	-	11	-	5	-	-	-	LAB 7110-006-1..11
พัดลมตั้งโต๊ะ DK	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	LAB 4140-001
เก้าอี้แถว 3 ตัว	ตัว	-	4	-	5	-	-	-	LAB 7110-006-1..4
ตะเข็บ FOGEL 4 องศาเซลเซียส	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	LAB 4110-009-1
โต๊ะไม้วางโทรศัพท์ (2ชั้น)	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	LAB 7110-007
ตู้ FREEZE -20 องศาเซลเซียส MADE IN THAILAND (1ตัว)	เครื่อง	19,800	1	19,800	5	3,960	บริษัท ไทยวิคตอรี จำกัด	-	LAB 19-4110-009
รถเข็น 2 ชั้น	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	LAB 3920-005
เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด 22300 บีทียู(ห้องตรวจเลือดและHAA)	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	LAB 3920-005
รถเข็นใส่ขวดน้ำเกลือ	คัน	-	1	-	5	-	-	-	LAB 6515-023-1
ULTRASONIC ELEANERS พร้อมตะแกรงขนาด 2 นิ้ว (ใช้ทำความสะอาด)	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	LAB 3920-005
รถบรรทุกโลหิตเหล็ก	คัน	-	4	-	5	-	-	-	LAB 6515-023-1
ABBOTT PARALLEL PROCESSING CENTER (ตรวจเชื้อ)	เครื่อง	-	1	-	5	-	บริษัท แอมบอด จำกัด บริษัท	-	LAB 3920-005-1..4
กล่องจัดเก็บ	ตัว	-	1	-	5	-	-	-	LAB 6515-008
PASTER PRINTER (REILNOLRA SP-1200A1)(เครื่องพิมพ์ข้อความ) ABC	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	LAB 6650-002
VORTESIE AUTOMINER (เขยาะหลอด)	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	LAB 7440-010
	เครื่อง	-	1	-	5	-	-	-	LAB 6515-032

HCV  
 1/...  
 2/...

← HCV  
 ← HCV  
 ← HCV

รายชื่อครุภัณฑ์	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมราคา	ข้อมูจาก	รับมาใช้งาน	รหัส
MEMMERT OVENS ออบมาเซอ (102)	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 4440-002
เตียงนอนเวร	ตัว	-	1	-		S	-	-	LAB 7105-003
ถังก๊าซลดโรท	ถัง	-	1	-		S	-	-	LAB 8110-001
T.V. สี	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 8505-011
เก้าอี้เบาะดำ	ตัว	-	3	-		S	-	-	LAB 7110-006-1..3
คอมพิวเตอร์ 10 มร่งเทียม (102)	ตัว	-	5	-		S	-	-	LAB 6230-004-1..5
สตัลเบาะดำ	ตัว	-	1	-		S	-	-	LAB 7105-006
เครื่องชั่ง 2 จาน (102)	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 6670-002
เครื่องปรับอากาศ (ติดหน้าต่าง 17000 BTU)	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	-
MAGNETIC STIRRER (HIV)	เครื่อง	-	2	-		S	-	-	-
เครื่องปรับอากาศ YORK 24000 BTU รุ่น JC-25/PD-06	เครื่อง	39,700	2	79,400		S	15,880 บริษัท อี เอส ที เทรดดิ้ง จำกัด	-	LAB 33-4120-002-1..2
THERMOLYNE STIR PLATE (MAGNETIC STOVE) (HIV)	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	-
POWER ELECTROPHORES 400 MA 300 D.C.VOLTS (ตรวจเชื้อ) (HIV)	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 6515-008-1
SARSTEDT MICROMINER	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	-
PASTER ELISA WASHER (LP 10) (เครื่องล้าง)	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 6515-023-2
เครื่อง CENTIFUGE ของฝรั่งเศส NO.1	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 6515-027-1
โต๊ะทำงาน	ตัว	-	2	-		S	-	-	LAB 7110-007-1..2
เครื่อง CENTIFUGE ของฝรั่งเศส NO.2	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 6515-027-2
เตียน 4 องศาเซลเซียส MADE IN THAILAND	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 4110-009-3
CENTRIFUGE KUBOTA KA 2000	เครื่อง	-	4	-		S	-	-	LAB 6515-027-3..4
PASTER ELISA READER (LA 200) (เครื่องอ่านค่า)	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 6510-042
เครื่องเขย่า ROTATOR	เครื่อง	-	2	-		S	-	-	LAB 6515-032-1..2
เก้าอี้กลม	ตัว	-	8	-		S	-	-	LAB 7110-006-1..8
POWER ELECTROPHORES 125 MA 500 D.C.VOLTS HIV	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 6515-008-2
เตียน -30 องศาเซลเซียส อยู่ในห้อง 4 องศาเซลเซียส	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 4110-009-5
โซฟาเดี่ยว (ขนวมดำ)	ตัว	-	2	-		S	-	-	LAB 7105-007-1..2
WATER BATH 37 องศาเซลเซียส (2 เครื่อง) (ใช้ใน 6/1/7)	เครื่อง	-	2	-		S	-	-	LAB 4440-002
เต็อกสาร METAL CRAFT (7 ชิ้น)	ตัว	-	1	-		S	-	-	LAB 7110-002
เครื่องพิมพ์ OLYMPIA	เครื่อง	-	1	-		S	-	-	LAB 7430-001
เต็เหล็กเก็บเอกสาร 4 ล.ข.	ตัว	-	1	-		S	-	-	LAB 7110-002-1..11
ชั้นเหล็ก 5 ชั้น	ตัว	-	1	-		S	-	-	LAB 7125-004-1
ชั้นเหล็ก 5 ชั้น	ตัว	-	1	-		S	-	-	LAB 7125-004
ชั้นเหล็ก 3 ชั้น	ตัว	-	1	-		S	-	-	LAB 7125-004

รวมมูลค่าทั้งหมด 1,339,238.94



ประเภท	ยี่ห้อ	ราคาต่อหน่วย	MR.34	ME.34	SR.34	MR.35	ME.35	SR.35	MR.35	ME.35	SR.35	MR.35	ME.35	SR.35	MR.35	ME.35	SR.35	รวม(หน่วย)	ค่ารวม(บาท)
Air Refresher	กระป๋อง	45.00																1	45.00
ALBUMIN	ขวด	932.28																1	932.28
ALKALINE PHOS	ขวด	1,091.40																4	4,365.60
ALT	ขวด	710.00																12	8,520.00
ANTI Hepcell Neo	sets	3,600.00	4	4		4	4		4	4							16	57,600.00	
ANTI Hepcell Neo	krits	4,280.00																24	102,720.00
ANTI Hepcell Neo	sets	3,000.00		1										16				16	48,000.00
ANTI HIV, HIV2	krits	12,000.00																4	48,000.00
ANTI HIV 2nd	krits	90,000.00											45					45	4,050,000.00
ANTI HIV ANTIGEN (เลือด) HIV-1	krits	6,280.97		23														50	314,048.50
ANTI HIV 1st	krits	315.43		35														23	7,254.89
ANTI HIV 2nd	krits	50,000.00																35	1,750,000.00
ANTI HIVAG-1	krits	53,072.00																20	1,061,440.00
AST	ขวด	710.00							25	30								55	39,050.00
BILIRUBIN	ขวด	1,091.40																16	17,462.40
CELESTOR FOR EPX	krits	10,647.57																4	42,590.28
CHOLESTEROL	ขวด	610.00																2	1,220.00
Clorex (100)	ขวด	155.00	4	36	10	23	10	13	5	5	15	10		8				8	1,240.00
CREATININE	ขวด	1,500.00																10	15,000.00
DIRECT BILIRUBIN	ขวด	770.40																5	3,852.00
GLUCOSE	ขวด	720.00																6	4,320.00
GLUTARALDEHYDE GRADE II HAA	ขวด	716.90																10	7,169.00
HBSAG	krits			2			4											1	716.90
HCV	krits	95,390.49	30 kit	30 kit	30 kit	24 kit	30 kit	30 kit	30 kit	30 kit	25 kit	30	25	30	25	30	25	6	572,342.94
HCV 2nd	krits	95,390.50																49	4,674,134.01
HCV 2nd GENERATION	krits	90,000.00	2700,000	2,700,000	2,700,000	2,289,382	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	2,561,719	145	13,031,622.50
Hepgencell	set	3,600.00																30	108,000.00
Hepgencell HAA	krits	3,200.00		2														2	6,400.00
Hepgencell	sets	5,500.00																2	11,000.00
HIV 1, HIV 2 3RD	sets	25,000.00		20					5	8								16	400,000.00
HIV AG-1	krits	2,954.55		22														50	147,727.50
HIV Antigen	krits	120,000.00																22	26,400.00
																		33	3,960,000.00

299,144,521.50

ITEMS	UNIT	STANDARD PRICE	AP.04	ME.04	SA.04	NP.05	DN.05	AP.05	NA.05	WR.05	AE.05	DR.05	SA.05	NA.05	Quantity (unit)	Amount (unit)	
HPL H2L <i>Biol Chem</i>	กล่อง	1,520.00															
MICRO CENTIFUGE	กล่อง	1,833.16													8	12,360.00	
MICRO CENTIFUGE TUBE 1.5 ml.	กล่อง	1,070.00													12	31,030.00	
MICRO-TRAY	กล่อง	-		10											15	16,050.00	
MY CELL	กล่อง	16,568.80		1	1										10	0.00	
PIPETTE ขนาด 40-200 ml. HCV	กล่อง	7,350.00												2	8	62,844.00	
PIPETTE ขนาด 5-40 ml. HCV	กล่อง	7,350.00										2		2	2	15,300.00	
POLYETHYLENE GLADE M.W. HAA	กล่อง	1,348.20										2		2	2	15,300.00	
REFUL BERTIN SCP 2 <i>Biol Chem</i>	กล่อง	2,568.00													1	1,348.20	
SERODIA <i>Biol Chem</i>	กล่อง	18,128.80		1											2	2	5,136.00
SYRINGE 10 cc.	กล่อง	540.00													2	36,257.59	
SYRINGE 10cc.	กล่อง	405.75													3	4,320.00	
SYRINGE 20 ml.	กล่อง	400.00													4	1,623.00	
Syringe ขนาด 5 ml.	กล่อง	439.94													1	400.00	
SYRINGE พร้อมเข็ม disposable 5cc	กล่อง	380.00		1										1	3	1,319.82	
SYRINGE พร้อมเข็มยาว 5 ml.	กล่อง	460.00													1	380.00	
TIP หลอดเจาะ <i>Sol</i>	กล่อง	850.00													1	460.00	
TOTAL BILIRUBIN	ขวด	1,091.40													3	2,550.00	
TOTAL PROTINE <i>Sol</i>	ขวด	763.98													3	3,731.20	
TRIGLYCOSIDE <i>Blood</i>	กล่อง	1,120.00													4	9,167.76	
URIA NITROGEN <i>Chem</i>	กล่อง	1,350.00													3	8,960.00	
URIC ACID	กล่อง	3,130.00													5	6,750.00	
Vacontainer พร้อม needle H375	กล่อง	746.33	2												5	15,650.00	
VENOJECT (หลอดเจาะเลือด) - n -	กล่อง	750.00													2	4,477.95	
VISKON <i>Viskon Sol</i>	กล่อง	1,000.00			1	1									1	3	2,250.00
กระดาษ A4 <i>Sol</i>	กล่อง	81.86		1											6	6,000.00	
กระดาษ COPY สีดำ <i>Sol</i>	กล่อง	-			1	1									4	7	573.00
กระดาษ COPY สีน้ำเงิน <i>Sol</i>	กล่อง	-													1	0.00	
กระดาษทราย <i>HAA</i>	กล่อง	1,800.81													1	2	0.00
กระดาษทราย 0.08 (293 mm.) <i>HAA</i>	กล่อง	4,554.99													1	1	1,800.81
กระดาษทราย Whatman 0.45 <i>HAA</i>	กล่อง	1,959.71													1	1	4,554.99
															1	1	1,959.71

ประเภท	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	NR.01	NR.02	NR.03	NR.04	NR.05	NR.06	NR.07	NR.08	NR.09	NR.10	NR.11	NR.12	NR.13	NR.14	NR.15	NR.16	NR.17	NR.18	NR.19	NR.20	รวม (บาท)	รวม (บาท)	
กระดาษ	กล่อง	-			1																	1	0.00		
กระดาษคอมพิวเตอร์	กล่อง	450.00		1																		1	450.00		
กระดาษใบเคลือบสี	กล่อง	450.00																				1	450.00		
กระดาษพิมพ์	ม้วน	2.59	45	120	95	69	35	52	77	100	115	82	75	56								391	2,307.59		
กระดาษพิมพ์ (สีฟ้า)	ม้วน	3.58																				3	10.74		
กระดาษพิมพ์สี	ม้วน	-	2	8	4	8	4	4	14	6	2	4										58	0.00		
กระดาษพิมพ์	ม้วน	39.23					1															1	2	78.46	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-	2	4	3	9	4	6				4	2									5	45	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-																				2	12	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-					2																4	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-																					1	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	50.00					1																1	50.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	370.00		1																			1	370.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	1,250.00						6															6	7,500.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	256.80										2											2	513.60	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-					1																1	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-											2										2	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-																					1	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-																					1000	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	68.85																					1	68.85	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	240.00																					1	240.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	-																					3	0.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	599.20																					6	3,595.20	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	160.50																					4	642.00	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	45.40	4	14	6	12	8																44	1,997.42	
กระดาษพิมพ์	ม้วน	53.50																					3	17	909.50
กระดาษพิมพ์	ม้วน	107.94																					3	7	755.55
กระดาษพิมพ์	ม้วน	53.50																					5	5	267.50
กระดาษพิมพ์	ม้วน	53.50																					3	5	267.50
กระดาษพิมพ์	ม้วน	47.08																					3	3	141.24
กระดาษพิมพ์	ม้วน	48.00																						134	6,432.00



รายการ	หน่วย	ราคาเฉลี่ย ต่อหน่วย	พ.34	พ.34	พ.34	พ.35	พ.35	พ.35	พ.35	พ.35	พ.35	พ.35	พ.35	พ.35	รวม(หน่วย)	รวม(บาท)	
กระดาษสี 17.5"x25.5"	กก.	48.00					2								2	96.00	
กระดาษสี 6.5"x11"	กก.	51.63											5		5	258.15	
กระดาษสี 6.5"x15"	กก.	48.00							5						5	240.00	
ถังมือเปื้อน L	กล่อง	100.00		8	10	9	7	10	16	2	7	6	13	15	103	10,300.00	
ถังมือเปื้อน M	กล่อง	100.00		3	7	15	9	15	12	11	14	15	13	8	122	12,200.00	
ถังมือเปื้อน S	กล่อง	100.00	2	19	3	3				3		6	4	2	42	4,200.00	
ถังมือเปื้อน	ถัง	12.50		2											2	25.00	
พีพี Biomed เคาะ	ถัง	700.00			10	48	18								76	53,200.00	
พีพี Biomed 1พ	ถัง	470.55					15								15	7,058.25	
พีพี Biomed 1พ	ถัง	698.22	19	78	36										133	92,362.32	
พีพี Biomed 1พ	ถัง	705.82				12	5	52	74	38	33	54	58	50	381	268,918.56	
พีพี 3ชั้น	ถัง	675.00	12	49	24	15	26	18	8	12	29				193	130,275.00	
พีพี 3ชั้น	ถัง	722.25			7						6	18	26	22	79	57,057.75	
ถังกระดาษ	กล่อง	-								2					2	0.00	
หมวกกันน็อก No.108	อัน	-			6										6	0.00	
หมวกกันน็อก No.110	อัน	-					3						6		9	0.00	
หมวกกันน็อก No.112	อัน	-			6				3						9	0.00	
หมวกกันน็อก	อัน	-						2							2	0.00	
ถุงมือ	ผืน	65.00			2				2						4	260.00	
หมวกกันน็อกกระดาษ	อัน	-										1			1	0.00	
หมวกกันน็อกกระดาษ	อัน	-												1	1	0.00	
น้ำยาฆ่าเชื้อ	เครื่อง	650.00							5						5	3,250.00	
น้ำยา ANTI-HIV Serodia HIV	กล่อง	18,657.59							1						1	18,657.59	
น้ำยา HIV	test	25.00												1200	1200	30,000.00	
น้ำยา HIV 2nd generation HIV	krits	6,000.00		30											30	180,000.00	
น้ำยา HIV (สังเคราะห์) HIV	กล่อง	10,368.00				100									100	1,036,800.00	
น้ำยาขัดพื้น (VIM) S/M	กระป๋อง	19.00										1			1	19.00	
น้ำยาตรวจ Anti HIV serodia HIV	กล่อง	4,664.40									4				4	18,657.59	
น้ำยาตรวจ ANTI HIV (serodia) HIV	กล่อง	17600	1		1										2	35,200.00	
น้ำยาโรค AIDS HIV	krits	4,800.00			250										250	1,200,000.00	
น้ำยาอบผ้า	ชุด	-		2	3	2			2	4	2	1	1	2	1	20	0.00

รายการ	หน่วย	ราคาเฉลี่ย ต่อหน่วย	พ.ย. 34	พ.ธ. 34	พ.ค. 35	พ.พ. 35	พ.ม. 35	พ.ย. 35	พ.ธ. 35	พ.ค. 35	พ.พ. 35	พ.ม. 35	พ.ย. 35	พ.ธ. 35	รวม (หน่วย)	ค่าเฉลี่ย (บาท)
บาทบาทพิมพ์สีน้ำเงิน	ตำม	-			5	4										
บาทบาทพิมพ์สีน้ำเงิน	ตำม	-				4										
บาทบาทพิมพ์สีเขียว	ตำม	-		1		4	1	2	4	7		1	2		10	0.00
หมึกพิมพ์	กก.	23													1	0.00
หมึกพิมพ์	น้ำหนัก	480.00		1		1	2	2				2		1	3	184.00
แผ่น DISKETTE 5.5"	อื่น	-					1								1	480.00
พลาสติกชนิดแข็ง	กล่อง	200.00							2					1	1	0.00
พลาสติกชนิดอ่อน	กล่อง	39.50	2	2	1	1	1	2	2					2	400.00	
กระดาษพิมพ์	กล่อง	624.99										3	2		16	632.00
กระดาษพิมพ์	ขวด	420.00										1			1	624.99
หมึกพิมพ์	อื่น	-										1			1	420.00
หมึกพิมพ์ชนิดน้ำ	กล่อง	-		12											1	420.00
หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	โหล	-											6		18	0.00
หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	โหล	-													3	0.00
ไม้บรรทัด 12"	ไม้	4.00				40	30						2		6	0.00
ยางลบหนัก	อื่น	-	1						10	20	35	30	50	40	285	1,140.00
กระดาษพิมพ์	กล่อง	-								1					3	0.00
กระดาษพิมพ์	กล่อง	2,704.33		2											1	0.00
กระดาษพิมพ์	กล่อง	-	1					2	2						6	16,226.00
กระดาษพิมพ์	กล่อง	2,660.00			1			1		1					10	0.00
กระดาษพิมพ์	กล่อง	4,269.30		2	2		3						1	1	7	18,620.00
กระดาษพิมพ์	กล่อง	2,812.35													2	8,538.60
กระดาษพิมพ์	แผ่น	6.73						2	2				3		11	30,935.80
กระดาษพิมพ์	กล่อง	4.50	2	3	2										4	25.92
กระดาษพิมพ์	กระดาษ	45.00							6	4					31	139.50
กระดาษพิมพ์	เล่ม	-							1						2	90.00
กระดาษพิมพ์	เล่ม	-							2						6	0.00
กระดาษพิมพ์	เล่ม	-						3		10					6	0.00
กระดาษพิมพ์	ขวด	-											6		33	0.00
กระดาษพิมพ์	ขวด	-												6	10	0.00
กระดาษพิมพ์	ขวด	-		1											2	0.00
กระดาษพิมพ์	ขวด	-													3	0.00
กระดาษพิมพ์ 70%	กล่อง	18.14	5	7		10		1							1	0.00
กระดาษพิมพ์ 70% (เล็ก)	กล่อง	10.39							10	10	10	10		5	83	1,505.57
กระดาษพิมพ์ 95%	cc.	0.02												5	5	54.44
									500					5	500	12.09

รวม (บาท) 37,733,106.33

## ประวัติผู้เขียน

นางสาว จินดา ตั้งรวมทรัพย์ เกิดเมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2506 ที่จังหวัด นครราชสีมา สำเร็จการศึกษาประกาศนียบัตรพยาบาลศาสตร์และผดุงครรภ์ชั้นสูงจาก วิทยาลัยพยาบาลนครราชสีมา ปีการศึกษา 2528 จากนั้นเข้าศึกษาในหลักสูตรปริญญา วิทยาศาสตร์มหาบัณฑิต สาขาเวชศาสตร์ชุมชน คณะแพทยศาสตร์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย เมื่อปีการศึกษา 2534 ปัจจุบันรับราชการในตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมสุขภาพ 5 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสุขภาพ โรงพยาบาลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัด นครราชสีมา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา กองสาธารณสุขภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข

